
SMLOUVA O DÍLO 
‹ˇ=-= Dsznzı. 01781 

uzavřená na základě zadávacího řízení pod názvem 

,,ZŠ a MŠ Ostašov, Odloučené pracoviště Heřmánková, Liberec - sanace vlhkostních 
poruch spodní stavby“ 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

ohjøzınnıøız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

Zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech technických:  specialistou oddělení technické Správy 

budov 

IČ; 00262978 

DIČ; CZ00252978 

bankovní Spojení: 

(dále jen „objednatel“)

a 

Zhotovitel: ANEGG S.r.o. 
se sídlem: Heliova 537/5, Liberec 1, 460 01 

zastoupené: Bc. Tomášem Dubcem, jednatelem 
ve věcech technických: Bc. Tomášem Dubcem 
IČ; 04047419 

Dıčz CZ04047419 

bankovní spojení: 

zapsaný u Krajského Soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 35656 

(dále jen ,,zhotovitel“) 

II. Předmět,_účel a místo plnění 

1) Touto Smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje 

k převzetí díla a zaplacení ceny Za jeho provedení, a to za podmínek smluvených níže. 

2) Předmětem plnění této smlouvy jsou Stavební úpravy, kterými dojde k odvodnění spodní 
stavby budovy a sanaci prostor v 1. PP a 1. NP budovy I. stupně základní školy v ulici 
Heřmánková v Liberci - Machníně, včetně všech činností, které jsou S tímto spojeny. 

Součástí předmětu plnění je i vybudování čistímy odpadních vod (ČOV). 

3) Stavební práce budou Zejména Zahmovat: 

odkopání budovy 

Svedení dešťové vody do retencí ke zpětnému užití 

hydroizolace spodní Stavby a odvedení Spodní vody od objektu 

zazdění původních uhelných shozů do sklepa 

P*9$7'P

1



%'-:-“;:r'0e 

rap 

sanace omítek ve skladu topných olejů 

vytvoření nepropustné vany ve skladu topných olejů 

. odvětrání sklepa
' 

Sanace a injektáž vlhkého zdiva V l.NP 

přeložení zpevněné plochy u vstupu do školy 

vybudování čistírny odpadních vod 

4) Zhotovitel se v rámci plnění této smlouvy zavazuje k následujícím úkonům: 

vlastní realizaci předmětu Zakázky řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní 

prostředí, interiér a okolí stavby; 

zajištění všech geodetických prací (včetně geodetického plánu) souvisejících 

S předmětem Zakázky včetně vytýčení všech IS na staveniští; 

zajištění a Zabezpečení vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich 

neporušení během výstavby a Zpětné protokolární předání jejich správcům, případné 

průzkumy konstrukcí vč. jejich vyhodnocení a návrh řešení v rámci zpracování RDS 
a realizace díla; 

vyřízení případných pronájmů pozemků a zajištění povolení záboru veřejného 

prostranství či komunikací nutných k provedení prací, včetně úhrady poplatků: 

Zajištění informovanosti občanů O způsobu obslužnosti dané lokality, ve které bude 

prováděna stavební činnost (možnosti parkování vozidel vč. určení náhradních 

parkovacích ploch v dané lokalitě po dobu provádění stavebních prací, možnostech 

zásobování, vjezdu záchranných integrovaných složek) s dostatečným předstihem 

a v dostatečné míře: 

všechny činnosti Z titulu vlastníka komunikace do doby předání a převzetí kompletně 

dokončeného díla objednatelem bez vad a nedodělků (bezpečnost silničního provozu. 

úklid komunikace v letním, popř. zimním období, pojistné události Z provozu na 

veřejné komunikaci vyplývající atd.); 

případné dohody a náhrady škod uživatelů nebo vlastníků sousedních nemovitostí 

(vč. případných ušlých zisků atd.) v rámci pojištění zhotovitele díla; 

přípojky vody, elektro a dalších IS pro zařízení staveniště, přičemž spotřebu těchto 

energií v průběhu stavby hradí zhotovitel; 

zajištění případného dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba 

a přemisť ování a následně odstranění; 

zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby zajistit čištění 

komunikací dotčených provozem dodavatele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště; 

staveniště - okolí stavby po dobu realizace oplotit, vyvěsit informační a Zákazové 

označení stavby, Stavba bude prováděna na pozemku určeném ke stavbě a umístění 

zařízení staveniště, veřejné zájmy nebudou dotčeny; 

zajištění bezpečnosti při provádění stavby a všech souvisejících činnostech ve smyslu 

bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci i ochrany životního prostředí dle platné 

legislativy; 

provedení všech zkoušek, revizí a další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání 

kvality a bezpečné provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, včetně podrobných 

technických záznamů O průběhu a výsledcích těchto zkoušek; 

předání prohlášení 0 shodě na všechny použité materiály a zařízení a další doklady, 

související S plněním předmětu zakázky vždy ve dvou vyhotoveních (+ 1 vyhotovení 

pro dotčené orgány Státní Správy);

2



0 provedení celkového čistého úklidu vnitřku stavby a dotčeného okolí, likvidace 

Zařízení staveniště je nutno provést v návaznosti na finální úpravy a očištění ploch; 
0 uskladnění vybouraného materiálu do kontejnerů a odvést ho na řízenou skládku nebo 

sběmu; 

0 zpracování a předání dvou paré v tištěné podobě a jednou elektronicky dokumenty 
potřebné pro kolaudaci stavby a pro uvedení Stavby do užívání; 

0 zpracování dokıunentace skutečného provedení stavby v rozsahu vyhlášky 499/2006 

Sb., O dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (§ 4, příloha č. 14). 

5) Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat v souladu S níže uvedenými 

dokumenty: 

0 podrobný předmět plnění je popsán V projektové dokumentaci s názvem Sanace a 

odvodnění Spodní stavby Základní školy v ulici I-Ieřmánkova č. p. 95, Machnín 

vypracované společností  

 V projektové dokumentaci s 

názvem Základní škola a Mateřská škola Ostašov, Liberec, Heřmánková - řešení 

likvidace splaškových odpadních vod vypracovanou společností 

0 dalšími přílohami zadávací dokumentace, se kterými se zhotovitel seznámil, což 

podpisem této smlouvy stvrzuje. 

0 veškeré činnosti jsou dále specifikovány v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu 

č. 1 této smlouvy a jc její nedílnou Součástí. 

6) Vzhledem k tomu, že stavební práce budou částečně prováděny za plného provozu 
V objektu. ve kterém se pohybují děti, veškeré činnosti budou probíhat podle předem 
schváleného postupu a harmonogramu, projednaného se Zástupci provozovatele školy, 
objednatele a technického dozoru investora. 

7) Účelem takového plnění zhotovitele (díla) je odstranění vlhkosti objektu a Zajištění 
správného nakládání s vodami. 

8) Veškeré použité materiály musí být nové a mít 1; jakostní třídu. Veškeré použité 

materiály a Zařízení musí být schváleny pro použití v CR a splňovat normy CSN. Během 
realizace díla bude klást Zhotovitel důraz na maximální kvalitu provedených prací. 

9) Místo plnění: Základní škola a Mateřská škola Ostašov, Liberec, příspěvková 

organizace, se sídlem Křìžanská 80, 460 10 Liberec, budova jejího odloučeného 

pracoviště na adrese Heřmánková č. p. 95, pozemky p. č. 170, 518/2, 519/2, 520/2, 523/5. 
1137/1, vše v k. ú. Machnín, obec Liberec. 

III. Termín plnění 

1) Zahájení díla: do tří (3) dnů od protokolárnflıo předání staveniště zhotoviteli. 

2) Dokončení a předání díla: do čtrnácti (14) týdnů od protokolámího předání staveniště 
zhotoviteli

3



3) Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště za podmínek uvedených v čl. IV této smlouvy O 

dílo do tří (3) pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, a nejpozději do tří (3) 

pracovních dnů od převzetí staveniště zahájit plnění této smlouvy. 

4) Za okamžik splnění se považuje den protokolámího předání díla bez vad a nedodělků 

objednateli. 

IV. Staveniště, stavební deník 

1) Objednatel po uzavření této smlouvy a jejím uveřejnění v registru smluv, kterým tato 

smlouva nabyde účinnosti, písemně vyzve zhotovitele k převzetí staveniště pro stavbu 

(dále jen ,,staveniště“). Zhotovitel musí na písemnou výzvu reagovat a do tří pracovních 

dnů od písemného vyrozumění staveniště převzít. 

2) Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že je obeznámen S místem 

a okolní situací stavby. Náklady na zřízení staveniště, jeho provoz, údržbu a likvidaci po 

dokončení Stavbyjsou součástí ceny díla. 

3) Předáním staveniště se rozumí protokolámí předání staveniště pro stavbu a její zázemí. 

4) O předání staveniště objednatelem a jeho převzetí zhotovitelem bude sepsán písemný 
protokol podepsaný oběma smluvními stranami, popř. pověřenýıni osobami smluvních 

stran. Současně bude údaj O datu předání staveniště zapsán ve stavebním deníku Stavby 

a budou zde uvedeny i napojovací body elektrické energie a vody. Zhotovitel není 

oprávněn odmítnout převzetí staveniště bezdůvodně nebo pro důvody nebránící zahájení 

stavby, jinak platí, že staveniště bylo předáno V den označený ve výzvě objednatele. 

5) Dodávku energií a přístup na staveniště, jeho údržbu a bezpečný provoz zajistí na Své 

náklady zhotovitel, který hradí veškeré poplatky vzniklé či související se spotřebou všech 

energií po dobu provádění stavby, dále veškeré poplatky, náhrady škod či sankce vzniklé 

či vyměřené v souvislosti se Staveništěm, jeho existencí a vlivem na okolí. Výše spotřeby 

vody a energií bude zjištěna pomocí podružného měření vody a elektřiny, které zajistí na 

své náklady zhotovitel. Evidence spotřeby bude uvedena ve stavebním deníku při předání 

stavby zhotoviteli jako počáteční Stav a při předání hotového díla jako stav konečný. 

Zhotovitel uhradí náklady za Spotřebovanou energii a vodu příspěvkové organizaci 

Základní škola a Mateřská škola Ostašov, Liberec, Křižanská 80, 460 10, Liberec, která 

S budovou hospodaří, a to na základě vystavené faktury. Jednotková cena bude shodná S 

cenou, kterou účtují dodavatelé energií a vody příspěvkové organizaci. 

6) Zhotovitel umožní přístup na staveniště všem svým zaměstnancům, Subdodavatelům, 

osobě vykonávající autorský nebo technický dozor stavby a koordinátora BOZP (ie-li 
určen), zástupcům a poradcům objednatele a jiným osobám oprávněným vstupovat na 

staveniště dle právních předpisů. Ve vztahu k těmto osobám zhotovitel odpovídá za 

bezpečný přístup a pohyb po Staveniští. Zhotovitel umožní přístup na staveniště osobě 

provádějící fotodokumentaci a videozáznamy o průběhu provádění Stavby, tuto osobu 

vybaví potřebnými ochrannými prostředky a odpovídá za její bezpečný pohyb v 

prostoru staveniště. 

7) Mimo staveniště nesmí zhotovitel odkládat, skladovat či ponechávat jakýkoliv materiál, 

ani nesmí mimo hranice staveniště činností na stavbě neoprávněné zasahovat do 

nemovitostí sousedících se staveništěm. 

8) Zhotovitel je oprávněn umístit na staveniště zařízení staveniště o velikosti přiměřené 

Staveniští a povaze Stavby.

4



9) 

10) 

11) 

12) 

13) 

14) 

15) 

16) 

17) 

Při provádění stavby nesmí zhotovitel postupovat tak. aby došlo kohrožení nebo ke 

škodě na životním prostředí a pokud dojde stavební činností kzásahu do životního 

prostředí imisemi, hlukem, znečištěním atd. je zhotovitel povinen neprodleně odstranit 

závadný Stav, přijmout opatření ke snížení účinků a Současně je povinen hradit škody, 
které v souvislosti se stavební činností na jednotlivých složkách životního prostředí 

vznikly. 

Do tří (3) pracovních dnů po předání a převzetí stavby po dokončení díla na základě 
oboustranně podepsaného předávacího protokolu je zhotovitel povinen staveniště 

vyklidit, vyčistit a uvést prostor (popř. zasažené okolí staveniště) do náležitého stavu, tj. 

zejména odklidit veškeré Zbytky, demontovat Staveništní buňku, odstranit provizorní 

přípojky energií. O vyklizení staveniště bude stranami podepsáııo potvrzení. 

Zhotovitel je povinen vést o provádění stavby počínaje dnem převzetí staveniště řádný, 
úplný a průkazný stavební deník (dále jen ,,stavební deııík“) a provádět V něm záznamy 
v rozsahu a O obsahu, jak vyplývá Z platných právních předpisů, tj. zejména 

zaznamenávat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o 

časovém postupu prací, o jakosti díla a Zdůvodněných odchylkách prováděných prací, 
údaje o počtu pracovníků, počasí, O denní teplotě, O subdodavatelích a jejich činnostech 

o dopravovaném materiálu na Staveništi a odvozech ze staveniště, odchylky od vydaných 
veřejnoprávních rozhodnutí, jakož další údaje mající význam Z hlediska budouci kvality 
a vlastností Stavby apod. 

Pro případné montážní práce musí zhotovitel, resp. Subdodavatelé vćst montážní deník. 

Stavební/montážní deník musí být veden přímo na Staveništi a právo provádět v něm 
Záznamy mají zhotovitel, objednatel a jím pověřená osoba vykonávající technický dozor, 
osoba vykonávající dozor nad BOZP jakož i osoby S právem vstupovat na staveniště za 

účelem kontroly dodržování právních předpisů při provádění stavby. 

Při dokončení stavby zhotovitel spolu S jejím předáním odevzdá objednateli originál 

kompletního Stavebního deníku. 

Výkon TDI nesmí provádět dodavatel stavby. ani osoba S ním propojená. 

K provedení kontroly prací, které budou v průběhu výstavby zakryty, vyzve zhotovitel 
objednatele nebo jím pověřenou osobu nejméně 2 pracovní dny předem, a to zápisem do 
stavebního deníku s uvedením termínu kontroly a prokazatelným předložením deníku 

objednateli. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole Zakrývaných prací, je povinen 

umožnit mu na jeho žádost jejich dodatečnou kontrolu a v tomto případě nese veškeré 
náklady S tím spojené. Zhotovitel je povinen odkıýt Zakryté práce na žádost objednatele 

ipozději. Nebude-li na díle shledána vada, uhradí náklady spojené S dodatečným 

odkrytím objednatel. O výsledku provedených kontrol prací před Zakrytím se povinně 
provede zápis ve stavebním deníku, včetně popisu zjištěných vad. V případě Zjištění vad 
při kontrole kvality provedených prací před zakrytím, je zhotovitel povinen závadný stav 

neprodleně odstranit a přizvat technický dozor k opakované kontrole. 

V souladu s novelou Zákona č. 309/2016 Sb., kterým se od 1. 5. 2016 upravují další 

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 

zajištění bezpečností a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (Zákon O Zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany Zdraví 

při práci). je Zhotovitel povinen poskytnout součinnost svou i svých subdodavatelů se 

jmenovaným koordinátorem bezpečnosti práce.

5



V. Cena za dílo 

Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ze 

dne 10. 5. 2024 podané vráınci Zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou 

zakázku: 

,,ZŠ a MŠ Ostašov, Odloučené pracoviště Heřmánková, Liberec - sanace vlhkostních 
poruch spodní stavby“ 

Účastníky dohodnutá cena díla činí: 

Celková cena díla bez DPH 4 569 187,37 Kč 

DPH 21% 959 529,35 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 5 528 716,72 Kč 

2) Celková cena za dílo uvedená výše bez DPH (dále jen „celková cena”) je smluvními 
stranami sjednána jako cena za celý předmět plnění vymezený v čl. II. Smlouvy a jako 

cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení 

lhůty dokončení Stavby Z důvodu na Straně objednatele. 

3) Celková cena zahmuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné křádnému, úplnému a 

kvalitnímu provedení díla včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Celková cena 

zahmuje předpokládaný vývoj cen ve Stavebnictví včetně předpokládaného vývoje kurzů 

české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení a předání díla. Celková cena 

zahmuje Zejména náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště, náklady na 

bezpečnostní opatření, náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci 

odpadů, skládkovné, pomocné lešení, náklady na používání strojů a Služeb až do předání 

a převzetí dokončeného díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, 

zařízení, materiálů, dodávek, náklady na pojištění předmětu díla a odpovědnosti za škody, 

bankovní garance, daně, cla, poplatky. 

4) Objednatel je oprávněn odečíst Z celkové ceny díla částku Skutečně neprovedených prací 

zhotovitelem ve výši položek uvedených v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, který tvoří 

přílohu č. 1 této Smlouvy. Stejně bude postupováno, pokud v průběhu provádění díla 

dojde k dílčím změnáın technologií nebo k záměně materiálů (o nižší kvalitě a cenové 

kategorii) předem projednaných a odsouhlasených objednatelem. Použití technologií a 

materiálů vyšší kvality oproti projektové dokumentaci po předchozím odsouhlasení 

objednatelem, a S tím Spojené zvýšené náklady, nemají vliv na sjednanou celkovou cenu. 

5) Celková cena nesmí být měněna v souvislosti S inflací české měny, hodnotou kursu české 

měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory S vlivem na měnový kurs, stabilitou 

měny nebo cla. Celková cena S DPH může být měněna pouze v Souvislosti se změnou 
DPH. 

VI. Platební podmínky 

1) Úhrada za plnění předmětu smlouvy bude provedena v české měně. Fakturace bude 

probíhat na základě měsíčních dílčích faktur vystavených Zhotovitelem na základě 

Soupisů Skutečně provedených prací. Dílčí faktury mohou být vystaveny po ukončení 

každého kalendářního měsíce, ve kterém bylo plněno ze smlouvy.

6



2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

Zhotovitel má právo takto fakturovat cenu díla maximálně do výše 90 % celkové ceny 
díla bez DPH. Částku odpovídající 10 % z celkové ceny díla bez DPH (,,konečná 
faktura“) může zhotovitel fakturovat až po souběžrıém Splnění následujících podmínek: 
- protokolámím předání celého díla a podpisu předávacího protokolu oběma stranami; 
- odstranění veškerých vad a nedodělků na díle, vyplývajících Z protokolu O předání 

a převzetí díla. 

Splatnost dílčích (konečné) faktur je stanovena na 30 dnů od jejich prokazatelného 

doručení objednateli. Zálohy objednatel neposkytuje. Podkladem pro vystavení dílčích 

(konečné) faktur bude dílčí Soupis provedených prací nebo dodávek, zkontrolovaný 

a podepsaný stavebním dozorem, oboustranně odsouhlasený a podepsaný osobami 

oprávněnými za strany jednat nebo k tomu stranami pověřenými vyhotovený nejméně ve 
2 stejnopisech, určených pro objednatele. Kopie tohoto podepsaného avzájemně 

odsouhlaseného dílčího soupisu skutečně provedených prací nebo dodávek pověřenýıni 

pracovníky smluvních stran bude tvořit přílohu a součást příslušného daňového dokladu. 

Ke konečnému předání díla a konečné fakturaci bude doložena fotodokumentace na CD, 
zachycující průběh stavby v minimálním počtu 5 fotek za den. 

Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani Z přidarıé hodnoty, V platném znění. Na daňovém dokladu bude 
uveden název a číslo smlouvy O dílo, popis provedeného plnění, cena bez DPH, DPH, 
cena celkem - částka k úhradě. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající 
náležitosti, nebo pokud jejich přílohou nebude účastníky podepsaný soupis provedených 

prací, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž 

se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 

opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 

vv v ' 

h 
V I rv 

Zhotovitel prohlašuje, že proveril skutecnosti roz odné pro urcenı vyse ceny plnění. 

Tato smlouva nepřipouští překročení sjednané celkové ceny ani jakékoliv požadavky 

zhotovitele na úhradu vícenákladů či víceprací či souvisejících nákladů, a to i ve formě 

(paušalizovaných) náhrad škod, oproti sjednané celkové ceně. V případě. že se v průběhu 
provádění díla zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednateleın nebo se 

vyskytne V důsledku objektivně nepředvídaných okolností potřeba realizovat dodatečně 

práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (výkazu výměr a 

nabídce zhotovitele) a které jsou současně nezbytné pro provedení původních prací nebo 

pro dokončení předmětu díla, bude možné tyto práce zadat pouze v souladu s platnými 
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a se souhlasem 

objednatele, a to fomıou písemného dodatku ke smlouvě. Zhotovitel je povinen na 

skutečnosti zjištěné v daném smyslu neprodleně upozomit objednatele zápisem do 
stavebního deníku S vyčíslením finančních vícenákladů před rozhodnutím objednatele o 

jejich realizaci a vést jejich oddělenou evidenci. Zhotovitel je dále povinen splnit 

následující podmínky: 

a) Dodatečné Stavební práce nebo dodatečné služby nezbytné pro provedení díla musí být 
před vlastní realizací zaznamenány a zdokumentovány ve stavebním deníku, 

zhotovitelem oceněny ve zmčnovém listu a dohodnuty formou písemného dodatku ke 
smlouvě. 

b) Pokud realizace Změny ovlivní pouze velikost jednotkového množství již existující 
položky rozpočtu, bude zaznamenána do Změnového listu pod stejným kódem 
položky při Zachování jednotkové ceny. Pokud realizace změny vyvolá potřebu 
vytvoření nové položky. musí být tato položka zaznamenána v "Soupisu Změn" jako 

nová položka.

7



c) Ke každé nové položce bude formou Samostatné přílohy k "soupisu změn" provedena 

finanční kalkulace zhotovitele vycházející Z ceníků stavebních prací (dle metodiky 

URS v aktuální cenové úrovni), případně dle individuální kalkulace u položek 

v ceníku URS neobsažených. 

d) Zhotovitel doloží položkové ocenění všech víceprací a méněprací dle oficiálního 

ceníku stavebních prací (např. URS), včetně návrhu dodatku ke Smlouvě. 

VII. Podmínkv_pr0Yádění díla 

1) Dílo bude provedeno dle aktuálně platných a účinných norem. 

2) Zhotovitel zajistí po celou dobu plnění díla: 

- důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývající Z právních předpisů 

Ceské republiky, zejména pak Z předpisů pracovněprávních, předpisů Z oblasti 

zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám. které 

se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí zhotovitel i u 

svých poddodavatelů; 

v řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům za podmínek 

vycházejících ze smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem; 

- eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze O trvale udržitelný rozvoj. 

VIII. Smluvní pokufl 

1) Zhotovitel uhradí objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2% Z celkové ceny díla bez 

DPH za každý Započatý den prodlení S termínem dokončení a předání celého díla 
bez omezení její celkové výše. 

2) Zhotovitel uhradí objednateli Smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou vadu a 

Započatý den v případě prodlení s dohodnutým termínem na odstranění vad nebo 

nedodělků vyplývajících Z předávacího protokolu. 

3) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a 

Započatý den V případě prodlení s termínem pro nástup na odstranění vad v záruce. 

4) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč Za každou vadu a 

Započatý den v případě prodlení s dohodnutým termínem na odstranění vad v záruce. 

5) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% Z celkové ceny díla bez DPH 
za každý Započatý den prodlení S termíny uvedenými v čl. III. odst. 1 a 3 Sınlouvy a 

termínem uvedeným v čl. IV. odst. 10 smlouvy. 

6) V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a použitých materiálů 

má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ. 

7) V případě porušení čl. XV. odst. 2 této Smlouvy má objednatel právo účtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ a každý den, kdy dílo 

provádí poddodavatel, kterého objednatel písemně neschválil. 

8) Vpřípadě jakéhokoli dalšího porušení této smlouvy nad rámec případů v tomto 

článku uvedených, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý den prodlení a jednotlivý případ porušení, pokud zhotovitel 
porušení neodstraní do 3 dnů poté, co byl na porušení objednatelem písemně 

upozoměn.

8



9) V případě opoždění objednatele S úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo 

požadovat smluvní pokutu max. ve výši 0,2 % Z nezaplacené částky za každý den 
prodlení. Objednatel není v prodlení S plněním Své povinnosti platit cenu díla, pokud je 

zhotovitel v prodlení S plněním kterékoliv své povinnosti dle této smlouvy.

V 
10) Zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti príp. závady odstranit 

nebo použít materiál v odpovídající kvalitě. 

11) Zaplacením smluvních pokut nezaniká právo objednatele na náhradu škody. 

12) Smluvní Strany jsou oprávněny požadovat náhradu škody způsobené porušením 

povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a domáhat se náhrady škody nehledě na 

částku uhrazené smluvní pokuty. Právo kterékoliv smluvní strany na náhradu škody 

vzniklé V souvislosti S porušením této smlouvy může být uplatněno Samostatně. 

13) Právo stran na zaplacení Smluvní pokuty nebo na náhradu škody, které už existuje v 

době odstoupení od této Smlouvy, není odstoupením dotčeno. 

14) Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke 

kterékoliv splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli. 

15) Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná O vadu, která brání běžnému užívání 

díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), Sjednávají obě Smluvní 

strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši. 

16) Smluvní Strany prohlašují, že výše uvedené sankce považují za přiměřené povaze a 

významu Zajišťovaných smluvních povimıostí. Zhotovitel bere na vědomí skutečnost, že 
pro objednatele je zásadní, aby bylo dílo zhotoveno řádně a včas, a to zejména 

spřihlédnutím ktomu, aby průběh prací nenarušil výuku vrámci školního roku a 

přípravu na ni. 

Odpovědnost za škodv a pojištění 

1) Zhotovitel na sebe přejímá Zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty 

(včetně poddodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla. a to po celou 

dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za 

škody způsobené Svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., 

že vpřípadě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů. 

prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození Zdraví osob je zhotovitel povinen bez 

zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

2) Za tímto účelem má zhotovitel uzavřenu pojistnou smlouvu platnou po celou dobu 
realizace díla na pojištění škod způsobených při výkonu činnosti třetí osobě a na škody 
vzniklé Z jakékoliv příčiny na prováděné stavbě včetně materiálů určených k zabudování 

do díla a včetně zařízení staveniště. Pojištění odpovědnosti za škodu požaduje objednatel 

po zhotoviteli v minimální hodnotě 5.000.000,- Kč zjedné škodní události. 

3) Zhotovitel je povinen předložit objednavateli pojistnou Smlouvu odpovědnosti za škodu 

dle požadavků v této smlouvě uvedených, a to do 15 dnů od uzavření této smlouvy o dílo, 
v originálu nebo úředně ověřené kopii. Pokud zhotovitel tuto svojí povinnost nesplní, je 

objednatel oprávněn od této Smlouvy o dílo odstoupit nebo sjednat vlastní pojistnou 

smlouvu S tím, že veškeré náklady a platby S tím spojené budou odečteny z ceny díla. 

4) Zhotovitel nese riziko změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského 

zákoníku.

9



5) Zhotovitel se před zahájením provádění díla seznámil se všemi podklady a souvisejícími 

dokumenty nezbytnými k provedení díla, S faktickou místní situací, jakož i zejména 

situací na trhu a výhledem budoucího vývoje a s ohledem na zejména takto získané 

infonnace ana poslední poznatky a stav vědeckého zkoumání považuje dílo dle této 

smlouvy (včetně všech příloh a dokumentů souvisejících S dílem) a za podmínek v nich 

stanovených za řádně a včas proveditelné. Zhotovitel takto výslovně prohlašuje, že 

neshledal chybu ve výkazu výměr. která by mohla být příčinou případné vady díla. 

X. Prodloužení lhůtv_plııè'ní 

1) Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat ve lhůtě uvedené ve smlouvě. Prodloužení 

lhůty plnění může požadovat pouze v případech, pokud plnění Smlouvyje Zpožděno nebo 

bude zpožděno Z kterékoli Z následujících příčin: 

0 neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele 

0 pozastavení prací Z důvodů na Straně objednatele (které nejsou důsledkem neplnění 

závazku zhotovitele) 

0 v důsledku vyšší moci 

0 v případě nepříznivých klimatických podmínek např. při dlouhodobém dešti, kdy 

nemůže dojít k předání a převzetí díla nebo provedení díla, je zhotovitel oprávněn 

přerušit provádění díla na nezbytně nutnou dobu a O tuto dobu se prodlouží termín 

plnění. Přerušení a opětovné započetí prací bude Zaznamenáno ve stavebním deníku 

a odsouhlaseno objednatelem. 

2) Objednatel si dále vyhrazuje právo prodloužit dobu plnění díla v případě, že se v průběhu 

provádění díla vyskytne v důsledku okolností, které objednatel jednající S náležitou péčí 

nemohl předvídat, potřeba změnit rozsah realizovaných prací oproti rozsahu stanovenému 

V zadávacích podmínkách nebo vznikne potřeba dodatečných stavebních prací, dodávek 

nebo služeb, které nebyly zahmuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné pro 

dokončení díla. je možné prodloužit dobu plnění adekvátně vzhledem ke změně rozsahu 

realizovaných prací. 

1) Dílo má vady,jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě. 

2) Zhotovitel je povinen provést veškeré práce související s realizací díla v souladu 

S příslušnými právními předpisy a normami a v souladu s kvalitativními i kvantitativními 

požadavky objednatele uvedenými v Zadávací dokumentaci a jejich přílohách, se kterou 

se zhotovitel před podpisem této smlouvy důkladně Seznámil. 

3) Zhotovitel poskytuje objednateli Smluvní zámku na celé dílo v délce 60 měsíců ode dne 

protokolárního předání díla objednateli bez vad a nedodělků. 

4) Pro odstraňování vad zjištěných pří4›i"edání a převzetí dila, je nástup k odstranění 

těchto vad nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla a odstranění těchto vad 

nejpozději do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud nebude sohledeın na 

charakter vady se zástupcem objednatele dohodnuta lhůta delší. 

5) Pro odstraňování vad vzáruce, je nástup k odstranění záruční vady nejpozději do 

7 dnů ode dne jejího prokazatelného oznámení (např. Z předávacího protokolu, dopisem,

10



1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

3) 

9) 

10) 

11) 

1) 

faxem, elektronickou poštou) a odstranění těchto vad nejpozději do 15 dnů od jejich 
oznámení, pokud nebude S ohledem na charakter vady se zástupcem objednatele 

dohodnuta lhůta delší. 

XIII. Předání a převzetí díla 

Předání a převzetí díla provede Zástupce objednatele a zhotovitele, nebo osoba k tomu 
oprávněná. 

Objednatel souhlasí spředáním a převzetím jednotlivých částí díla, ihned po jejich 

ukončení. 

Objednatel souhlasí S předáním a převzetím díla i před uplynutím smluvního termínu. 

O předání a převzetí díla pořídí zhotovitel S objednatelem zápis o předání a převzetí díla 
(dále jen ,,předávací protokol“). 

Objednatel souhlasí S převzetím díla, které vykazuje drobné vady a nedodělky nebránící 

v užívání díla. V takovém případě se tyto vady a nedodělky uvedou do předávacího 
protokolu. Jsou-li vadou nebo nedodělkem zednické práce, pak se přímo do předávacího 

protokolu uvede lhůta k jejich odstranění, nejdéle však do 15 dnů od podpisu předávacího 
protokolu apod. 

Všechny vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu je zhotovitel povinen 

odstranit bezplatně ve sjednané lhůtě. 

Dílo bude splněno protokolámím předáním a převzetím, případně odstraněním poslední 

drobné vady nebo nedodělku uvedené v předávacím protokole. Současně budou předány 
veškeré doklady. potřebné pro uvedení díla do trvalého užívání. 

Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit a Zhotovitelem řádně a včas 
dokončené dílo bez vad převzít a Zaplatit sjednanou cenu. 

Pokud je to nezbytné křádnému provedení díla, je zhotovitel oprávněn vyžadovat 

součinnost objednatele. V takovém případě je zhotovitel povinen O součinnost požádat 
předem a poskytnout ktomu Objednateli přiměřenou lhůtu. Pokud Objednatel oznámí 
zhotoviteli, že poskytnuté lhůta není přiměřená a zároveň oznámí lhůtu ke splnění 

požadované součinnosti, je pro smluvní strany Závazná takto objednatelem určená lhůta. 

Zhotovitel je povinen žádat o součinnost objednatele písemně; pouze v urgentních 

případech, kdy je nezbytná okamžitá reakce objednatele, je Zhotovitel oprávněn požádat 
kontaktní osoby objednatele O součinnost ústně, telefonicky či emailem a v písemné 

podobě tuto žádost zaslat dodatečně. 

Zhotovitel se zavazuje provést všechny zkoušky, revize a další nutné úřední zkoušky 

potřebné k prokázání kvality a bezpečné provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, 

včetně podrobných technických záznamů O průběhu a výsledcích těchto zkoušek. 

Zhotovitel dále se dále zavazuje předat Objednateli dokumentaci skutečného provedení 

stavby ve 2 paré v tištěné podobě a jednou elektronicky. 

XIV. Právo na odstoupení od smlouvv 

Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy O dílo v případě prodlení zhotovitele 
stermíny dohodnutými v čl. III odst. 1, 2 a 3 této smlouvy, 0 více jak 30 dní a v 
případech, které předvídají právní předpisy, jimiž se řídí uzavřená Smlouva.

11



2) Objednatel nepřipouští možnost odstoupení od Smlouvy O dílo ze strany zhotovitele 

s výjimkou případů, které předvídají právní předpisy, jimiž se řídí uzavřená smlouva. 

XV. Poddodavatelé 

1) Zhotovitel je oprávněn využít pro zhotovení dílčích částí díla spolupráce poddodavatelů, 

uvedených v seznamu poddodavatelů podílejících se na plnění předmětu této smlouvy 

a poddodavatelů, prostřednictvím kterých prokázal některý Z kvalifikačních předpokladů. 

Zhotovitel odpovídá za řádnost a včasnost provedení díla, jako by toto prováděl sám. 

Zhotovitel je povinen na žádost objednatele předkládat v průběhu provádění díla aktuální 

písemný Seznam všech Svých poddodavatelů. 

2) Změna poddodavatele oproti seznamu týkající se druhu a rozsahu jeho plnění je 

vprůběhu plnění díla možná pouze po písemném souhlasu objednatele. Změna 

poddodavatele, prostřednictvím kterého byla prokázána kvalifikace (to se týká i 

realizačního týmu), je vprůběhu plnění díla možná v důsledku objektivně 

nepředvídatelných skutečností a pouze za předpokladu, že náhradní poddodavatel 

prokáže splnění kvalifikace ve shodném rozsahu jako poddodavatel původní a rovněž po 

předchozím písemném souhlasu objednatele. 

3) Zhotovitel odpovídá objednateli, že poddodavatelé budou disponovat potřebnými 

oprávněními, odbomou kvalifikací a dostatkem odbomých zkušeností pro provedení 

poddodávky, budou provádět předmět poddodávky sami přímo pro objednatele a že 

poddodavatelé nebudou převážnou část činnosti zadávat dalším podzhotovitelům nebo 

osobám, nemajícím příslušná oprávnění pro činnost nebo povolení k výkonu práce na 

území ČR. 

4) Za způsob provedení a kvalitu prací poddodavatelů na předmětu poddodávky díla, za 

jednání poddodavatele při plnění poddodávky, za škody na díle způsobené jednáním nebo 

opomenutím kterýmkoliv Poddodavatelem v průběhu provádění díla odpovídá zhotovitel 

objednateli jako by tyto činnosti prováděl nebo porušení či škody způsobil sám. 

5) Zhotovitel v příslušné smlouvě uzavírané S kterýmkoliv poddodavatelem O provedení 

poddodávky Zaváže poddodavatele kpovinnosti dodržovat pokyny a instrukce osoby 

pověřené objednatelem kvýkonu technického či jiného dozoru, jakož kpovirmosti na 

žádost objednatele předložit doklady a poskytnout informace o způsobu provádění 

poddodávky (použitých materiálech, technologiích). V případě pochybností objednatele 
o odbomosti či kvalitě prováděných prací poddodavatele, je objednatel oprávněn vyzvat 

zhotovitele kzastavení takových činností a žádat změnu poddodavatele. Zhotovitel je 

povinen vyhovět žádosti objednatele a bezodkladně mu předložit k odsouhlasení 

náhradního poddodavatele. 

XVI. Doložkz 

1) Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb.. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje. ...) a nemohou 

být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 

Souhlas S jejich uveřejněním a za Souhlas subjektu údajů. 



Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 3) 

zákona č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

4) Smluvní strany berou na vědomí. že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 

smlouvy, nese veškerou odpovědnost Za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

XVII. Ostatní ujednání 

1) Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak. řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními 
občanského Zákoníku. 

2) Obě smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva odpovídá jejich pravé vůli a že souhlasí 
S celým jej ím zněním a na důkaz toho Smlouvu vlastnoručně podepisují. 

3) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních. 

4) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

5) Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna na webových stránkách 

Statutámího města Liberec (www.Iiberec.cz), S výjimkou osobních údajů fyzických osob 

uvedených v této Smlouvě. 

6) Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků. 

7) Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 15. schůzi Rady města Liberec konané dne 16. 
7. 2024 usnesením č. 771/2024. 

XVIII. Přílohy smlouyz 

Povinné přílohy Smlouvy O dílo tvoří: 

1) Cenová nabídka včetně položkového rozpočtu 

2) Hannonogram prací 

- 
7_ 

-88- 2021. 

V ............. .. dne ......... .. V Libe

Za zhotovitele: Za 

 n 

Bc. Tomáš Dubec I g. J roSlav"“Z`ámečnı1<, CSc. 

jednatel Společnosti p 
'm 

tor města Liberce 

13



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec, Machnín Datum: 10/05/2024

Zadavatel: IČ: 00262978

Statutární město Liberec DIČ: CZ00262978

Uchazeč: IČ: 04047419
DIČ: CZ04047419

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 5,528,716.72

0004_1

Sanace a odvodnění spodní stavby ZŠ Machnín v ul. Heřmánkova 95

ANEGG s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://podminky.urs.cz.

4,569,187.37

Sazba daně Základ daně Výše daně

4,569,187.37 959,529.3521.00%

0.00 0.0015.00%

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0004_1

Stavba:

Místo: Liberec, Machnín Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Uchazeč: ANEGG s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

2,261,783.681,869,242.7102 Splašková kanalizační přípojka

Sanace a odvodnění spodní stavby ZŠ Machnín v ul. Heřmánkova 95

10.05.2024

308,550.00255,000.00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2,958,383.042,444,944.6601
Sanace a odvodnění spodní stavby ZŠ Machnín v 

ul. Heřmánkova 95

4,569,187.37 5,528,716.72

Strana 2 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec, Machnín Datum: 10.05.2024

Zadavatel: IČ: 00262978

Statutární město Liberec DIČ: CZ00262978

Uchazeč: IČ: 04047419

DIČ: CZ04047419

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2,444,944.66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2,444,944.66 21.00% 513,438.38

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 2,958,383.04

Sanace a odvodnění spodní stavby ZŠ Machnín v ul. Heřmánkova 95

01 - Sanace a odvodnění spodní stavby ZŠ Machnín v ul. Heřmánkova 95

ANEGG s.r.o.

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec, Machnín Datum: 10.05.2024

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Uchazeč: ANEGG s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2,444,944.66

HSV - Práce a dodávky HSV 2,028,137.72

    1 - Zemní práce 684,702.84

    2 - Zakládání 65,660.55

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 275,660.59

    4 - Vodorovné konstrukce 95,160.15

    5 - Komunikace pozemní 51,806.80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 239,152.41

    8 - Trubní vedení 312,613.20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 90,293.03

    997 - Přesun sutě 129,042.55

    998 - Přesun hmot 84,045.60

PSV - Práce a dodávky PSV 382,308.51

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 326,127.80

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4,000.00

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 1,660.00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 7,733.30

    764 - Konstrukce klempířské 5,187.00

    766 - Konstrukce truhlářské 44.70

    767 - Konstrukce zámečnické 23,888.00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13,667.71

M - Práce a dodávky M 34,498.43

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 34,498.43

01 - Sanace a odvodnění spodní stavby ZŠ Machnín v ul. Heřmánkova 95

Sanace a odvodnění spodní stavby ZŠ Machnín v ul. Heřmánkova 95

Strana 4 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec, Machnín Datum: 10.05.2024

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Uchazeč: ANEGG s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2,444,944.66

D HSV Práce a dodávky HSV 2,028,137.72

D 1 Zemní práce 684,702.84

1 K 113106071

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby s 

ložem z kameniva

m2 55.100 166.00 9,146.60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106071

VV Hlavní vchod

VV 8,3*4 33.200

VV Zadní vchod

VV 16+5,9 21.900

VV Součet 55.100

2 K 113107525

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm

m2 55.100 241.00 13,279.10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107525

VV Hlavní vchod

VV 8,3*4 33.200

VV Zadní vchod

VV 16+5,9 21.900

VV Součet 55.100

3 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 10.000 75.00 750.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111

VV 10 10.000

4 K 121151115 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm m2 431.234 55.00 23,717.87 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151115

VV drenáž kolem budovy

VV 13,76*1,74 23.942

VV 7,39*2,07 15.297

VV 12*1,91 22.920

VV 0,66*1,98 1.307

VV 22,06*2,05 45.223

VV 6,5*1,75 11.375

VV 2,025*1,95 3.949

VV 2,6*1,795 4.667

VV 6,4*1,77 11.328

VV 3,33*1,805 6.011

VV 13*1,615 20.995

VV Mezisoučet 167.014

VV Pro dešťovou kanalizace, zasaky a retence

VV Zasaky

VV 8*5*2 80.000

VV 3,5*2 7.000

VV Retence

VV 7*6,5*2 91.000

VV Potrubí

VV 17,4*1,2 20.880

VV 2,7*1,2 3.240

VV 7,5*1,2 9.000

VV 6,2*1,2 7.440

VV 9,15*1,2 10.980

VV 7,3*1,2 8.760

VV 9,4*1,2 11.280

VV 12,2*1,2 14.640

VV Součet 431.234

5 K 131251104
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
m3 321.005 366.00 117,487.83 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251104

VV Pro dešťovou kanalizace, zasaky a retence

VV Zasaky

VV 6,34*8*2 101.440

VV 4,21*3,5 14.735

VV Retence

VV 11,64*7*2 162.960

VV Součet 279.135

VV 279,135*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 321.005

6 K 132251254
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
m3 371.858 366.00 136,100.03 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251254

VV Drenážní potrubí-dno

VV 13,76*1,2*1,2 19.814

VV 6,01*1,2*1,375 9.917

VV 11,81*1,2*2,65 37.556

VV 6,19*1,2*1,8 13.370

VV 12*1,2*1,525 21.960

VV 0,66*1,2*1,65 1.307

VV 22,06*1,2*1,625 43.017

VV 9,245*1,2*1,25 13.868

VV 1,2*1,2*1,25 1.800

VV 3,56*1,2*1,325 5.660

VV 6,435*1,2*1,225 9.459

VV 3,33*1,2*1,35 5.395

VV 11,8*1,2*1,075 15.222

VV Mezisoučet 198.345

VV Drenážní potrubí-svahování

VV 0,184*13,76 2.532

VV 0,277*6,01 1.665

VV 0,887*10,61 9.411

VV 0,566*6,19 3.504

VV 0,366*12 4.392

VV 0,449*0,66 0.296

VV 0,478*22,06 10.545

VV 0,225*12,805 2.881

VV 0,221*6,435 1.422

VV 0,257*3,33 0.856

VV 0,122*13 1.586

VV Mezisoučet 39.090

VV Pro dešťovou kanalizace, zasaky a retence

VV Potrubí

VV 17,4*1,2*1 20.880

VV 2,7*1,2*1 3.240

VV 7,5*1,2*1 9.000

VV 6*1,2*1 7.200

VV 9,1*1,2*1 10.920

VV 7,3*1,2*1 8.760

VV 9,4*1,2*1 11.280

VV 12,2*1,2*1 14.640

VV Součet 323.355

VV 323,355*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 371.858

Sanace a odvodnění spodní stavby ZŠ Machnín v ul. Heřmánkova 95

01 - Sanace a odvodnění spodní stavby ZŠ Machnín v ul. Heřmánkova 95

Strana 5 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106071
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107525
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251254


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 

50 m

m3 662.739 75.00 49,705.43 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102

VV Drenážní potrubí-dno

VV 13,76*1,2*1,2 19.814

VV 6,01*1,2*1,375 9.917

VV 11,81*1,2*2,65 37.556

VV 6,19*1,2*1,8 13.370

VV 12*1,2*1,525 21.960

VV 0,66*1,2*1,65 1.307

VV 22,06*1,2*1,625 43.017

VV 9,245*1,2*1,25 13.868

VV 1,2*1,2*1,25 1.800

VV 3,56*1,2*1,325 5.660

VV 6,435*1,2*1,225 9.459

VV 3,33*1,2*1,35 5.395

VV 11,8*1,2*1,075 15.222

VV Mezisoučet 198.345

VV Drenážní potrubí-svahování

VV 0,184*13,76 2.532

VV 0,277*6,01 1.665

VV 0,887*10,61 9.411

VV 0,566*6,19 3.504

VV 0,366*12 4.392

VV 0,449*0,66 0.296

VV 0,478*22,06 10.545

VV 0,225*12,805 2.881

VV 0,221*6,435 1.422

VV 0,257*3,33 0.856

VV 0,122*13 1.586

VV Mezisoučet 39.090

VV Pro dešťovou kanalizace, zasaky a retence

VV Zasaky

VV 6,34*8*2 101.440

VV 4,21*3,5 14.735

VV Retence

VV 11,64*7*2 162.960

VV Potrubí

VV 17,4*1,2*1 20.880

VV 2,7*1,2*1 3.240

VV 7,5*1,2*1 9.000

VV 6*1,2*1 7.200

VV 9,1*1,2*1 10.920

VV 7,3*1,2*1 8.760

VV 9,4*1,2*1 11.280

VV 12,2*1,2*1 14.640

VV Součet 602.490

VV 602,49*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 662.739

8 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 76.600 300.00 22,980.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117

VV 16,6+60 76.600

9 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 662.739 75.00 49,705.43 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111

VV Drenážní potrubí-dno

VV 13,76*1,2*1,2 19.814

VV 6,01*1,2*1,375 9.917

VV 11,81*1,2*2,65 37.556

VV 6,19*1,2*1,8 13.370

VV 12*1,2*1,525 21.960

VV 0,66*1,2*1,65 1.307

VV 22,06*1,2*1,625 43.017

VV 9,245*1,2*1,25 13.868

VV 1,2*1,2*1,25 1.800

VV 3,56*1,2*1,325 5.660

VV 6,435*1,2*1,225 9.459

VV 3,33*1,2*1,35 5.395

VV 11,8*1,2*1,075 15.222

VV Mezisoučet 198.345

VV Drenážní potrubí-svahování

VV 0,184*13,76 2.532

VV 0,277*6,01 1.665

VV 0,887*10,61 9.411

VV 0,566*6,19 3.504

VV 0,366*12 4.392

VV 0,449*0,66 0.296

VV 0,478*22,06 10.545

VV 0,225*12,805 2.881

VV 0,221*6,435 1.422

VV 0,257*3,33 0.856

VV 0,122*13 1.586

VV Mezisoučet 39.090

VV Pro dešťovou kanalizace, zasaky a retence

VV Zasaky

VV 6,34*8*2 101.440

VV 4,21*3,5 14.735

VV Retence

VV 11,64*7*2 162.960

VV Potrubí

VV 17,4*1,2*1 20.880

VV 2,7*1,2*1 3.240

VV 7,5*1,2*1 9.000

VV 6*1,2*1 7.200

VV 9,1*1,2*1 10.920

VV 7,3*1,2*1 8.760

VV 9,4*1,2*1 11.280

VV 12,2*1,2*1 14.640

VV Součet 602.490

VV 602,49*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 662.739

10 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 76.600 89.00 6,817.40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

VV 16,6+60 76.600

11 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 140.944 350.00 49,330.40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231

VV (16,6+60)*1,6 122.560

VV 122,56*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 140.944

12 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 593.579 155.00 92,004.75 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101

VV zpětný zásyp 

VV 662,739-16,16-60 586.579

VV Po demontovaných objektech

VV 7 7.000

VV Součet 593.579

13 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 51.962 230.00 11,951.26 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101

VV Drenážní potrubí

VV 0,4*1,2*(33,92+7,28+9,175+0,624+1,16+6,21+12,56+9,246+1,37+3,55+7,63+3,33+12,2) 51.962

VV Součet 51.962

14 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 103.924 400.00 41,569.60 CS ÚRS 2023 02

VV Drenážní potrubí

Strana 6 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,4*1,2*(33,92+7,28+9,175+0,624+1,16+6,21+12,56+9,246+1,37+3,55+7,63+3,33+12,2) 51.962

VV Součet 51.962

VV 51,962*2 'Přepočtené koeficientem množství 103.924

15 K 181351105
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 

m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm
m2 431.234 100.00 43,123.40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351105

VV drenáž kolem budovy

VV 13,76*1,74 23.942

VV 7,39*2,07 15.297

VV 12*1,91 22.920

VV 0,66*1,98 1.307

VV 22,06*2,05 45.223

VV 6,5*1,75 11.375

VV 2,025*1,95 3.949

VV 2,6*1,795 4.667

VV 6,4*1,77 11.328

VV 3,33*1,805 6.011

VV 13*1,615 20.995

VV Mezisoučet 167.014

VV Pro dešťovou kanalizace, zasaky a retence

VV Zasaky

VV 8*5*2 80.000

VV 3,5*2 7.000

VV Retence

VV 7*6,5*2 91.000

VV Potrubí

VV 17,4*1,2 20.880

VV 2,7*1,2 3.240

VV 7,5*1,2 9.000

VV 6,2*1,2 7.440

VV 9,15*1,2 10.980

VV 7,3*1,2 8.760

VV 9,4*1,2 11.280

VV 12,2*1,2 14.640

VV Součet 431.234

16 K 181411132
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu 

přes 1:5 do 1:2
m2 431.234 35.00 15,093.19 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411132

VV drenáž kolem budovy

VV 13,76*1,74 23.942

VV 7,39*2,07 15.297

VV 12*1,91 22.920

VV 0,66*1,98 1.307

VV 22,06*2,05 45.223

VV 6,5*1,75 11.375

VV 2,025*1,95 3.949

VV 2,6*1,795 4.667

VV 6,4*1,77 11.328

VV 3,33*1,805 6.011

VV 13*1,615 20.995

VV Mezisoučet 167.014

VV Pro dešťovou kanalizace, zasaky a retence

VV Zasaky

VV 8*5*2 80.000

VV 3,5*2 7.000

VV Retence

VV 7*6,5*2 91.000

VV Potrubí

VV 17,4*1,2 20.880

VV 2,7*1,2 3.240

VV 7,5*1,2 9.000

VV 6,2*1,2 7.440

VV 9,15*1,2 10.980

VV 7,3*1,2 8.760

VV 9,4*1,2 11.280

VV 12,2*1,2 14.640

VV Součet 431.234

17 M 00572410 osivo směs travní parková kg 12.937 150.00 1,940.55 CS ÚRS 2023 02

VV 431,234*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 12.937

D 2 Zakládání 65,660.55

18 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 

šikmými o sklonu do 1:2
m2 337.756 35.00 11,821.46 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971110

VV Drenážní potrubí

VV 3,12*(33,92+7,28+9,175+0,624+1,16+6,21+12,56+9,246+1,37+3,55+7,63+3,33+12,2) 337.756

VV Součet 337.756

19 K 212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm m 119.081 179.00 21,315.50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755216

VV Drenážní potrubí

VV 33,92+7,28+9,175+0,624+1,16+6,21+12,56+9,246+1,37+3,55+7,63+3,33+12,2 108.255

VV Součet 108.255

VV 108,255*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 119.081

20 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo 

ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m
m2 128.478 23.00 2,954.99 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141111

VV Ochrana nopové fólie

VV (12,2+3,33+7,6+3,56+1,37+9,25+12,56+6,2+9,175+7,9+33,92)*1,2 128.478

VV Součet 128.478

21 K 213141131
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu 

přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m
m2 151.726 45.00 6,827.67 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141131

VV Ochrana nopové fólie

VV (12,2+3,33+7,6+3,56+1,37+9,25+12,56+6,2+7,9+33,92)*1,4 137.046

VV 9,175*1,6 14.680

VV Součet 151.726

22 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 710.654 32.00 22,740.93 CS ÚRS 2023 02

VV 337,756 337.756

VV 128,478 128.478

VV 151,726 151.726

VV Součet 617.960

VV 617,96*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 710.654

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 275,660.59

23 K 319202112
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 150 do 300 

mm
m 62.500 1,380.00 86,250.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/319202112

VV Pro injektáž R2 a R3 - plošná

VV 1.NP-šatna - plošná injektáž od -0,950 do +0,000

VV 4,35*10 43.500

VV schody do šatny - plošná injektáž od -0,450 do +0,000

VV 3,8*5 19.000

VV Součet 62.500

24 K 319202115
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 600 do 900 

mm
m 40.300 2,350.00 94,705.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/319202115

VV Pro injektáž R2 a R3 - vodorovná 2 řady

VV 1.NP-šatna

VV 4,35*2 8.700

VV 1.NP-chodba

VV 6*2 12.000

VV 6*2 12.000

VV schody do sklepa

VV 3,8*2 7.600

VV Součet 40.300

25 K 338171113
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním 

do 0,08 m3 do připravených jamek
kus 18.000 410.00 7,380.00 CS ÚRS 2023 02

Strana 7 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755216
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/319202112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/319202115


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171113

VV 18 18.000

26 K 340239212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 

mm
m2 3.255 978.00 3,183.39 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340239212

VV zazdívka světlíků

VV 0,7*1,55*3 3.255

27 K 342272215
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 

příčky 75 mm
m2 0.400 643.00 257.20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272215

VV 0,8*0,5 0.400

28 K 348401130 Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m m 35.000 111.00 3,885.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348401130

VV 35 35.000

VV Součet 35.000

29 K 382411112R

Zemní nádrž z polyetylenu PE na dešťovou, vodu univerzální samonosná pro běžné zatížení, objemu 2700 l, vč. 

poklopu, vstupního filtru, čerpadla s vodní zásuvkou pro připojení hadice s obsypem a ložem ze štěrkodrti s el. 

připojením do stávajícího rozvaděče

kus 1.000 45,000.00 45,000.00

VV 1 1.000

30 K 382411113R

Zemní nádrž z polyetylenu PE na dešťovou, univerzální samonosná pro běžné zatížení, objemu 3750 l, vč. 

poklopu, vstupního filtru, čerpadla s vodní zásuvkou pro připojení hadice s obsypem a ložem ze štěrkodrti s el. 

připojením do stávajícího rozvaděče

kus 1.000 35,000.00 35,000.00

VV 1 1.000

D 4 Vodorovné konstrukce 95,160.15

31 K 434191421
Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným 

zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných
m 4.500 755.00 3,397.50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434191421

VV Před hlavním vchodem

VV 1,5*3 4.500

VV Součet 4.500

32 M 58388010 stupeň schodišťový žulový plný 150x300x1000mm rovný tryskaný kus 5.000 4,600.00 23,000.00 CS ÚRS 2023 02

VV 5 5.000

33 K 452311131
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí 

desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15
m3 16.895 4,070.00 68,762.65 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452311131

VV Pod drenážní potrubí

VV 1,2*0,1*(33,92+7,28+9,175+0,624+1,16+6,21+12,56+9,246+1,37+3,55+7,63+3,33+12,2) 12.991

VV 1,435*0,1*11,85 1.700

VV Součet 14.691

VV 14,691*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 16.895

D 5 Komunikace pozemní 51,806.80

34 K 564730111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 100 mm
m2 55.100 155.00 8,540.50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730111

VV Hlavní vchod

VV 8,3*4 33.200

VV Zadní vchod

VV 16+5,9 21.900

VV Součet 55.100

35 K 564771111R
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 300 mm
m2 55.100 360.00 19,836.00

VV Hlavní vchod

VV 8,3*4 33.200

VV Zadní vchod

VV 16+5,9 21.900

VV Součet 55.100

36 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 21.900 422.00 9,241.80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110

VV Zadní vchod

VV 16+5,9 21.900

37 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 2.409 322.00 775.70 CS ÚRS 2023 02

VV Zadní vchod - doplnění dlažby 10%

VV (16+5,9)*0,1 2.190

VV Součet 2.190

VV 2,19*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2.409

38 K 596212210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 33.200 360.00 11,952.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212210

VV Hlavní vchod

VV 8,3*4 33.200

VV Součet 33.200

39 M 59245013 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní m2 3.652 400.00 1,460.80 CS ÚRS 2023 02

VV Hlavní vchod - doplnění dlažby 10%

VV 8,3*4*0,1 3.320

VV Součet 3.320

VV 3,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3.652

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 239,152.41

40 K 612131100R Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně (např. Weber SAZ 851) m2 88.704 130.00 11,531.52

VV 1.PP

VV 3,9*2,55*2+2,4*2,55*2 32.130

VV 4*2,55*2+2*2,55*2 30.600

VV otvory

VV -0,995*2,1-0,8*1,97 -3.666

VV 1.NP-šatna

VV (2,3+2+2)*1,8 11.340

VV 1.NP-chodba

VV (5,3+0,8)*2*1,5 18.300

VV Součet 88.704

41 K 612321141R
Omítka vnitřních ploch nanášená ručně, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 

svislých konstrukcí stěn (např. Weber.tec 934, weber. san 600 R600)
m2 88.704 400.00 35,481.60

VV 1.PP

VV 3,9*2,55*2+2,4*2,55*2 32.130

VV 4*2,55*2+2*2,55*2 30.600

VV otvory

VV -0,995*2,1-0,8*1,97 -3.666

VV 1.NP-šatna

VV (2,3+2+2)*1,8 11.340

VV 1.NP-chodba

VV (5,3+0,8)*2*1,5 18.300

VV Součet 88.704

42 K 612821012R
Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ručně (např. Weber.san super SAZ 

860)
m2 88.704 665.00 58,988.16

VV 1.PP

VV 3,9*2,55*2+2,4*2,55*2 32.130

VV 4*2,55*2+2*2,55*2 30.600

VV otvory

VV -0,995*2,1-0,8*1,97 -3.666

VV 1.NP-šatna

VV (2,3+2+2)*1,8 11.340

VV 1.NP-chodba

VV (5,3+0,8)*2*1,5 18.300

VV Součet 88.704

43 K 618631111R Vnitřní úprava povrchu stěrkou z těsnící cementové malty, ploch rovinných (např. Weber. tec 933 SAB 933) m2 88.704 563.00 49,940.35

VV 1.PP

VV 3,9*2,55*2+2,4*2,55*2 32.130

VV 4*2,55*2+2*2,55*2 30.600

VV otvory

VV -0,995*2,1-0,8*1,97 -3.666

Strana 8 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340239212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272215
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348401130
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434191421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212210


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1.NP-šatna

VV (2,3+2+2)*1,8 11.340

VV 1.NP-chodba

VV (5,3+0,8)*2*1,5 18.300

VV Součet 88.704

44 K 622321121R Omítka jádrová tl. 20mm, vnějších stěn nanášená ručně (např. Weber MC 660) m2 157.641 490.00 77,244.09

VV Vnější zdivo

VV (12,2+3,33+7,6+3,56+1,37+9,25+12,56+6,2+7,9+33,92)*1,4 137.046

VV 9,175*1,6 14.680

VV u schodů

VV 9,1*0,65 5.915

VV Součet 157.641

45 K 632451101 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm m2 17.758 336.00 5,966.69 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451101

VV podlaha 1.PP

VV 3,9*2,4 9.360

VV 4*2 8.000

VV 0,4*0,995 0.398

VV Součet 17.758

D 8 Trubní vedení 312,613.20

46 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 68.860 500.00 34,430.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101

VV Dešťová kanalizace

VV (9,5+7,4+9,15+2,2+16,5+6,2+12,15+1,1+6,35+6,13+15,38+2,7+17,47)*0,444 49.830

VV (10,43+12,2)*0,444 10.048

VV Součet 59.878

VV 59,878*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 68.860

47 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 131.732 400.00 52,692.80 CS ÚRS 2023 02

VV Dešťová kanalizace

VV (9,5+7,4+9,15+2,2+16,5+6,2+12,15+1,1+6,35+6,13+15,38+2,7+17,47)*0,444 49.830

VV (10,43+12,2)*0,444 10.048

VV Součet 59.878

VV 59,878*2,2 'Přepočtené koeficientem množství 131.732

48 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % DN 160
m 134.860 169.00 22,791.34 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871313121

VV Dešťová kanalizace

VV 9,5+7,4+9,15+2,2+16,5+6,2+12,15+1,1+6,35+6,13+15,38+2,7+17,47 112.230

VV 10,43+12,2 22.630

VV Součet 134.860

49 M 28611165 trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN8 m 155.089 300.00 46,526.70 CS ÚRS 2023 02

VV Dešťová kanalizace

VV 9,5+7,4+9,15+2,2+16,5+6,2+12,15+1,1+6,35+6,13+15,38+2,7+17,47 112.230

VV 10,43+12,2 22.630

VV Součet 134.860

VV 134,86*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 155.089

50 K 879231191 Příplatek k ceně vodovodního potrubí za montáž v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN od 40 do 550 m 2.180 102.00 222.36 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/879231191

VV 2,18 2.180

51 K 894811233
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 

400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 1360 do 1730 mm
kus 3.000 8,650.00 25,950.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894811233

VV Dešťová kanalizace

VV 3 3.000

52 K 895971111R
Zasakovací boxy z polypropylenu PP bez možnosti revize a čištění pro vsakování deštových vod v jednořadové 

galerii o celkovém objemu do 5 m3, vč. geotextílie, obsypu štěrkodrtí a přívodního kabelu
soubor 1.000 10,000.00 10,000.00

VV Pro drenážní potrubí

VV 1 1.000

53 K 895972122R
Zasakovací boxy z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro vsakování deštových vod v dvouřadové 

galerii o celkovém objemu do 10 m3, vč. geotextílie, obsypu šterkodrtí a přívodního kabelu
soubor 2.000 60,000.00 120,000.00

VV Zasakovací tělesa

VV 2 2.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 90,293.03

54 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 

opěrou z betonu prostého tř. C 12/15
m 15.000 208.00 3,120.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916331112

VV kolem pojízdné plochy

VV 4,5*2 9.000

VV Doplnění 

VV 6 6.000

VV Součet 15.000

55 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 6.000 107.00 642.00 CS ÚRS 2023 02

VV Doplnění 

VV 6 6.000

VV Součet 6.000

56 K 935111111
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z 

kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm
m 8.300 141.00 1,170.30 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935111111

VV před zpevněnou plochou

VV 8,3 8.300

57 M 59227724 žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 70/100x280x210mm kus 9.000 70.00 630.00 CS ÚRS 2023 02

VV 9 9.000

58 K 936005212R Demontáž a zpětná montáž dětské houpačky řetízkové dvoumístné kus 1.000 5,000.00 5,000.00

VV 1 1.000

59 K 936005222R Demontáž a zpětná montáž dětské houpačky kládové čtyřmístné kus 1.000 5,000.00 5,000.00

VV 1 1.000

60 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m
m2 41.050 145.00 5,952.25 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111

VV 1.PP

VV 4,4*4+1*0,45 18.050

VV 1.NP

VV 7*1,75 12.250

VV 2,5*2,5 6.250

VV 3*1,5 4.500

VV Součet 41.050

61 K 953731115
Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes 140 do 

160 mm
m 1.480 890.00 1,317.20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953731115

VV 0,74*2 1.480

62 K 963022819 Bourání kamenných schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě m 4.500 121.00 544.50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/963022819

VV před hlavním vchodem

VV 1,5*3 4.500

63 K 966071711 Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných kus 16.000 379.00 6,064.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071711

VV 16 16.000

64 K 966071821 Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m m 35.000 72.70 2,544.50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071821

VV 35 35.000

65 K 979024441

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 

spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože 

a s jakoukoliv výplní spár zahradních

m 10.000 33.40 334.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979024441

VV 10 10.000

Strana 9 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871313121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/879231191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894811233
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916331112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953731115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/963022819
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071711
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979024441


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 10.000

66 K 979054451
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 

spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem
m2 55.100 81.70 4,501.67 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054451

VV Hlavní vchod

VV 8,3*4 33.200

VV Zadní vchod

VV 16+5,9 21.900

VV Součet 55.100

67 K 981511114 Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu m3 2.000 8,030.00 16,060.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981511114

VV stávající studna

VV 2 2.000

68 K 981511116 Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého m3 1.000 4,150.00 4,150.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981511116

VV stávající objekt z obrub

VV 1 1.000

69 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 88.704 110.00 9,757.44 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191

VV 1.PP

VV 3,9*2,55*2+2,4*2,55*2 32.130

VV 4*2,55*2+2*2,55*2 30.600

VV otvory

VV -0,995*2,1-0,8*1,97 -3.666

VV 1.NP-šatna

VV (2,3+2+2)*1,8 11.340

VV 1.NP-chodba

VV (5,3+0,8)*2*1,5 18.300

VV Součet 88.704

70 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 264.103 89.00 23,505.17 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311

VV 1.PP

VV 3,9*2,55*2+2,4*2,55*2 32.130

VV 4*2,55*2+2*2,55*2 30.600

VV otvory

VV -0,995*2,1-0,8*1,97 -3.666

VV podlaha

VV 3,9*2,4 9.360

VV 4*2 8.000

VV 0,4*0,995 0.398

VV 1.NP-šatna

VV (2,3+2+2)*1,8 11.340

VV 1.NP-chodba

VV (5,3+0,8)*2*1,5 18.300

VV Ochranná nopová fólie

VV (12,2+3,33+7,6+3,56+1,37+9,25+12,56+6,2+7,9+33,92)*1,4 137.046

VV 9,175*1,6 14.680

VV u schodů

VV 9,1*0,65 5.915

VV Součet 264.103

D 997 Přesun sutě 129,042.55

71 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 73.982 900.00 66,583.80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013151

72 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 73.982 296.00 21,898.67 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

73 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 739.820 10.00 7,398.20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

VV 73,982*10 'Přepočtené koeficientem množství 739.820

74 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 01
t 2.200 160.00 352.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013601

VV 2,2 2.200

VV Součet 2.200

75 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t 4.820 1,200.00 5,784.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013602

VV 4,82 4.820

VV Součet 4.820

76 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 25.637 490.00 12,562.13 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631

VV 73,982-(41,325+2,2+4,82) 25.637

VV Součet 25.637

77 K 997013655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 41.325 350.00 14,463.75 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013655

VV podkladní vrstvy komunikací

VV 41,325 41.325

VV Součet 41.325

D 998 Přesun hmot 84,045.60

78 K 998017001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 280.152 300.00 84,045.60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001

D PSV Práce a dodávky PSV 382,308.51

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 326,127.80

79 K 711132101R Provedení izolace proti zemní vlhkosti - vtlačení skelné tkaniny do hydroizolační stěrky m2 157.641 140.00 22,069.74

VV Vnější zdivo

VV (12,2+3,33+7,6+3,56+1,37+9,25+12,56+6,2+7,9+33,92)*1,4 137.046

VV 9,175*1,6 14.680

VV u schodů

VV 9,1*0,65 5.915

VV Součet 157.641

80 M 63127001 tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou pro ETICS 162g/m2 m2 189.169 25.00 4,729.23 CS ÚRS 2023 02

VV Vnější zdivo

VV (12,2+3,33+7,6+3,56+1,37+9,25+12,56+6,2+7,9+33,92)*1,4 137.046

VV 9,175*1,6 14.680

VV u schodů

VV 9,1*0,65 5.915

VV Součet 157.641

VV 157,641*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 189.169

81 K 711191011 Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S m2 70.404 27.60 1,943.15 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711191011

VV 1.PP

VV 3,9*2,55*2+2,4*2,55*2 32.130

VV 4*2,55*2+2*2,55*2 30.600

VV otvory

VV -0,995*2,1-0,8*1,97 -3.666

VV 1.NP-šatna

VV (2,3+2+2)*1,8 11.340

VV Součet 70.404

82 M 58585113 adhezní můstek suchá směs polymercementová pro hladké a nenasákavé povrchy kg 253.454 43.20 10,949.21 CS ÚRS 2023 02

VV 1.PP

VV 3,9*2,55*2+2,4*2,55*2 32.130

VV 4*2,55*2+2*2,55*2 30.600

VV otvory

VV -0,995*2,1-0,8*1,97 -3.666

Strana 10 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054451
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981511114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981511116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013601
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013602
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013655
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711191011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1.NP-šatna

VV (2,3+2+2)*1,8 11.340

VV Součet 70.404

VV 70,404*3,6 'Přepočtené koeficientem množství 253.454

83 K 711191101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu m2 17.758 154.00 2,734.73 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711191101

VV podlaha 1.PP

VV 3,9*2,4 9.360

VV 4*2 8.000

VV 0,4*0,995 0.398

VV Součet 17.758

84 M 58581004R Stěrka izolační flexibilní jednosložková rychle tuhnoucí (např. Weber tec suprflex D2 SAB 176) kg 425.188 230.00 97,793.24

VV 3,7*3*(17,758+14,163) 354.323

VV 354,323*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 425.188

85 K 711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu m2 17.758 290.00 5,149.82 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711191201

VV podlaha 1.PP

VV 3,9*2,4 9.360

VV 4*2 8.000

VV 0,4*0,995 0.398

VV Součet 17.758

86 K 711192102 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu m2 14.163 218.00 3,087.53 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711192102

VV stěny v 1.PP

VV 1.PP

VV 3,9*0,6*2+2,4*0,6*2 7.560

VV 4*0,6*2+2*0,6*2 7.200

VV otvory

VV -0,995*0,6 -0.597

VV Součet 14.163

87 K 711192202 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu m2 14.163 313.00 4,433.02 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711192202

VV stěny v 1.PP

VV 1.PP

VV 3,9*0,6*2+2,4*0,6*2 7.560

VV 4*0,6*2+2*0,6*2 7.200

VV otvory

VV -0,995*0,6 -0.597

VV Součet 14.163

88 K 711192202 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu m2 157.641 313.00 49,341.63 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711192202

VV Vnější zdivo

VV (12,2+3,33+7,6+3,56+1,37+9,25+12,56+6,2+7,9+33,92)*1,4 137.046

VV 9,175*1,6 14.680

VV u schodů

VV 9,1*0,65 5.915

VV Součet 157.641

89 M 11163001 stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby kg 819.733 80.00 65,578.64 CS ÚRS 2023 02

VV 2vrstvy*m2*2mm*spotřeba (kg)

VV 2*157,641*2*1,3 819.733

90 K 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem 

asfaltovým
m2 157.641 29.30 4,618.88 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112002

VV Vnější zdivo

VV (12,2+3,33+7,6+3,56+1,37+9,25+12,56+6,2+7,9+33,92)*1,4 137.046

VV 9,175*1,6 14.680

VV u schodů

VV 9,1*0,65 5.915

VV Součet 157.641

91 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0.079 82,300.00 6,501.70 CS ÚRS 2023 02

VV Vnější zdivo

VV (12,2+3,33+7,6+3,56+1,37+9,25+12,56+6,2+7,9+33,92)*1,4 137.046

VV 9,175*1,6 14.680

VV u schodů

VV 9,1*0,65 5.915

VV Součet 157.641

VV 157,641*0,0005 'Přepočtené koeficientem množství 0.079

92 K 711161173 Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše vodorovné V z nopové fólie m2 128.478 53.40 6,860.73 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161173

VV Ochranná nopová fólie

VV (12,2+3,33+7,6+3,56+1,37+9,25+12,56+6,2+9,175+7,9+33,92)*1,2 128.478

93 K 711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie m2 157.641 66.90 10,546.18 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161273

VV Ochranná nopová fólie

VV (12,2+3,33+7,6+3,56+1,37+9,25+12,56+6,2+7,9+33,92)*1,4 137.046

VV 9,175*1,6 14.680

VV u schodů

VV 9,1*0,65 5.915

VV Součet 157.641

94 M 28323005 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm m2 343.343 21.00 7,210.20 CS ÚRS 2023 02

VV 128,478 128.478

VV 157,641 157.641

VV Součet 286.119

VV 286,119*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 343.343

95 K 711491176 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií připevnění izolace ukončovací lištou m 107.065 40.50 4,336.13 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711491176

VV nopová fólie

VV (12,2+3,33+7,6+3,56+1,37+9,25+12,56+6,2+9,175+7,9+33,92) 107.065

96 M 28323009 lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm m 117.772 70.00 8,244.04 CS ÚRS 2023 02

VV nopová fólie

VV (12,2+3,33+7,6+3,56+1,37+9,25+12,56+6,2+9,175+7,9+33,92) 107.065

VV 107,065*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 117.772

97 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 1.000 10,000.00 10,000.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711201

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4,000.00

98 K 721242116 Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125 kus 7.000 500.00 3,500.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242116

VV 7 7.000

99 K 998721201
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m
% 1.000 500.00 500.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721201

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 1,660.00

100 K 727113008
Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí s nehořlavou izolací prostup stěnou tloušťky 100 mm požární 

odolnost EI 90-120 DN 150
kus 1.000 1,660.00 1,660.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/727113008

VV Do skladu topných olejů

VV 1 1.000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7,733.30

101 K 741110301
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, 

vnitřní Ø do 40 mm
m 78.210 58.00 4,536.18 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110301

VV napájení pro retence

VV 2,7+16,7+8,7+15,44+1,4+12,27+21 78.210

102 M 34571361 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm m 86.031 36.00 3,097.12 CS ÚRS 2023 02

VV napájení pro retence

VV 2,7+16,7+8,7+15,44+1,4+12,27+21 78.210

VV 78,21*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 86.031

Strana 11 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711191101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711191201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711192102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711192202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711192202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161173
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161273
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711491176
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/727113008
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110301


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

103 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 1.000 100.00 100.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741201

D 764 Konstrukce klempířské 5,187.00

104 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 

mm
m 7.000 731.00 5,117.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764518622

VV doplnění svodů a dopojení do gajgrů

VV 7*1 7.000

105 K 998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 1.000 70.00 70.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764201

D 766 Konstrukce truhlářské 44.70

106 K 766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 1.000 34.70 34.70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691914

VV 1 1.000

107 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 1.000 10.00 10.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201

D 767 Konstrukce zámečnické 23,888.00

108 K 767531111 Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo plastových m2 0.500 1,500.00 750.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531111

VV před hlavním vchodem

VV 1*0,5 0.500

109 M 69752001 rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm m2 0.500 8,980.00 4,490.00 CS ÚRS 2023 02

VV před hlavním vchodem

VV 1*0,5 0.500

110 K 767531121 Montáž vstupních čisticích zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů m 3.000 107.00 321.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531121

VV před hlavním vchodem

VV 1+1+0,5+0,5 3.000

VV Součet 3.000

111 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 3.000 379.00 1,137.00 CS ÚRS 2023 02

VV před hlavním vchodem

VV 1+1+0,5+0,5 3.000

VV Součet 3.000

112 K 767640311 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových kus 1.000 1,190.00 1,190.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767640311

VV 1 1.000

113 M 55341168 dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 800x1970mm kus 1.000 14,000.00 14,000.00 CS ÚRS 2023 02

VV 1 1.000

114 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 1.000 2,000.00 2,000.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 13,667.71

115 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 89.145 6.12 545.57 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001

VV 1.PP

VV 3,9*2,55+2,4*2,55 16.065

VV 4*2,55+2*2,55 15.300

VV 1.NP-šatna

VV 6,75*3 20.250

VV 6,41*3 19.230

VV 1.NP-chodba

VV 6,1*3 18.300

VV Součet 89.145

116 K 784111011 Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m m2 89.145 18.10 1,613.52 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111011

VV 1.PP

VV 3,9*2,55+2,4*2,55 16.065

VV 4*2,55+2*2,55 15.300

VV 1.NP-šatna

VV 6,75*3 20.250

VV 6,41*3 19.230

VV 1.NP-chodba

VV 6,1*3 18.300

VV Součet 89.145

117 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 89.145 19.00 1,693.76 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121011

VV 1.PP

VV 3,9*2,55+2,4*2,55 16.065

VV 4*2,55+2*2,55 15.300

VV 1.NP-šatna

VV 6,75*3 20.250

VV 6,41*3 19.230

VV 1.NP-chodba

VV 6,1*3 18.300

VV Součet 89.145

118 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m (např. Weber MI 100A)
m2 89.145 100.00 8,914.50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101

VV 1.PP

VV 3,9*2,55+2,4*2,55 16.065

VV 4*2,55+2*2,55 15.300

VV 1.NP-šatna

VV 6,75*3 20.250

VV 6,41*3 19.230

VV 1.NP-chodba

VV 6,1*3 18.300

VV Součet 89.145

119 K 784211151
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 

barevné malby tónované tónovacími přípravky
m2 89.145 10.10 900.36 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211151

VV 1.PP

VV 3,9*2,55+2,4*2,55 16.065

VV 4*2,55+2*2,55 15.300

VV 1.NP-šatna

VV 6,75*3 20.250

VV 6,41*3 19.230

VV 1.NP-chodba

VV 6,1*3 18.300

VV Součet 89.145

D M Práce a dodávky M 34,498.43

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 34,498.43

120 K 460161272

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 78.210 329.00 25,731.09 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161272

VV napájení pro retence

VV 2,7+16,7+8,7+15,44+1,4+12,27+21 78.210

121 K 460671111 Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 20 cm m 78.210 15.00 1,173.15 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671111

VV napájení pro retence

VV 2,7+16,7+8,7+15,44+1,4+12,27+21 78.210

Strana 12 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764518622
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691914
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767640311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161272
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

122 K 460431182
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3
m 78.210 97.10 7,594.19 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431182

VV napájení pro retence

VV 2,7+16,7+8,7+15,44+1,4+12,27+21 78.210

Strana 13 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431182


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec, Machnín Datum: 10.05.2024

Zadavatel: IČ: 00262978

Statutární město Liberec DIČ: CZ00262978

Uchazeč: IČ: 04047419

DIČ: CZ04047419

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,869,242.71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1,869,242.71 21.00% 392,540.97

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 2,261,783.68

Sanace a odvodnění spodní stavby ZŠ Machnín v ul. Heřmánkova 95

02 - Splašková kanalizační přípojka

ANEGG s.r.o.

Strana 14 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec, Machnín Datum: 10.05.2024

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Uchazeč: ANEGG s.r.o. Zpracovatel:
r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1,869,242.71

HSV - Práce a dodávky HSV 1,869,242.71

    1 - Zemní práce 723,771.26

    2 - Zakládání 34,658.72

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 411,900.00

    4 - Vodorovné konstrukce 106,592.65

    5 - Komunikace pozemní 44,581.34

    8 - Trubní vedení 217,666.07

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 168,601.60

    997 - Přesun sutě 103,989.10

    998 - Přesun hmot 57,481.97

02 - Splašková kanalizační přípojka

Sanace a odvodnění spodní stavby ZŠ Machnín v ul. Heřmánkova 95

Strana 15 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec, Machnín Datum: 10.05.2024

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Uchazeč: ANEGG s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1,869,242.71

D HSV Práce a dodávky HSV 1,869,242.71

D 1 Zemní práce 723,771.26

1 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 2.000 196.00 392.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101101

2 K 112101106 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 1100 do 1300 mm kus 1.000 1,640.00 1,640.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101106

3 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm kus 2.000 389.00 778.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101

4 K 112251107 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 1100 do 1300 mm kus 1.000 3,820.00 3,820.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251107

5 K 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva
m2 46.000 128.00 5,888.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106171

VV "hloubení šachet"

VV "dlažba" 4,0*4,0 16.000

VV Mezisoučet 16.000

VV "hloubení rýh do 800 mm zapažených"

VV "dlažba" 15,0*2,0 30.000

VV Součet 46.000

6 K 113107322

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 

100 do 200 mm

m2 15.557 74.30 1,155.89 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107322

VV "hloubení šachet"

VV "štěrk" 1,8*1,8 3.240

VV "dlažba" 1,8*1,8*0,32 1.037

VV Mezisoučet 4.277

VV "hloubení rýh do 800 mm zapažených"

VV "štěrk" 9,3*0,8 7.440

VV "dlažba" 15,0*0,8*0,32 3.840

VV Součet 15.557

7 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 360.000 26.00 9,360.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201

VV "předpoklad" 30,0*12,0 360.000

VV Součet 360.000

8 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 

l/min
den 30.000 490.00 14,700.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301

VV "předpoklad" 30,0 30.000

VV Součet 30.000

9 K 121151113 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 336.600 28.30 9,525.78 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151113

VV "VO" 5,0*2,0 10.000

VV "ČOV" 30,0 30.000

VV "ČS+UŠ" 4,0*4,0+2,0*2,0 20.000

VV "d63+DN150" 92,2*3,0 276.600

VV Mezisoučet 336.600

VV Součet 336.600

10 K 122151101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3 m3 6.100 366.00 2,232.60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122151101

VV "VO" 1,0*2,05*0,4 0.820

VV "VO rozšíření" 3,0*3,1*0,7 6.510

VV "ornice" -(1,0*2,05*0,15+3,0*2,05*0,15) -1.230

VV Součet 6.100

11 K 131251202
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
m3 32.704 466.00 15,240.06 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251202

12 K 131351202
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3
m3 32.704 527.00 17,235.01 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131351202

13 K 131451201
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3
m3 7.268 800.00 5,814.40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131451201

14 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 0.588 366.00 215.21 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101

15 K 132254102
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
m3 47.052 466.00 21,926.23 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254102

16 K 132351101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3
m3 0.588 1,070.00 629.16 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132351101

17 K 132354102
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3
m3 47.052 527.00 24,796.40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132354102

18 K 133254101 Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 6.039 660.00 3,985.74 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133254101

19 K 133354101 Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3 m3 6.039 890.00 5,374.71 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133354101

20 K 133454101 Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3 m3 1.342 890.00 1,194.38 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133454101

21 K 141721251
Řízený zemní protlak délky protlaku přes 50 do 100 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně 

zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu do 90 mm
m 88.500 900.00 79,650.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/141721251

VV "protlak" 88,5 88.500

VV Součet 88.500

22 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 317.030 142.00 45,018.26 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101

VV "hloubení šachet"

VV "UŠ" 4,0*(1,8*1,62) 11.664

VV "LTP" 4,0*(1,8*1,88) 13.536

VV "ČS" 4,0*(1,6*2,0) 12.800

VV Mezisoučet 38.000

VV "hloubení rýh do 800 mm zapažených"

VV "d63" 36,5*2,0*1,35 98.550

VV "DN150" 80,0*2,0*1,128 180.480

VV Mezisoučet 279.030

VV Součet 317.030

23 K 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 

do 4 m
m2 103.896 253.00 26,285.69 CS ÚRS 2023 02

Sanace a odvodnění spodní stavby ZŠ Machnín v ul. Heřmánkova 95

02 - Splašková kanalizační přípojka

Strana 16 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107322
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131351202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131451201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132351101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132354102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133254101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133354101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133454101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/141721251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101102

VV "ČOV" 2,0*(9,9*3,51+4,9*3,51) 103.896

VV Součet 103.896

24 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 317.030 83.30 26,408.60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111

25 K 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m
m2 103.896 126.00 13,090.90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101112

26 K 162201401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 

listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm
kus 2.000 33.00 66.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201401

27 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 

listnatých, průměru přes 100 do 300 mm
kus 2.000 491.00 982.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201411

28 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 

průměru přes 100 do 300 mm
kus 2.000 101.00 202.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201421

29 K 162201501
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 

listnatých, průměru kmene přes 1100 do 1300 mm
kus 1.000 1,270.00 1,270.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201501

30 K 162201511
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 

listnatých, průměru přes 1100 do 1300 mm
kus 1.000 6,300.00 6,300.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201511

31 K 162201521
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 

průměru přes 1100 do 1300 mm
kus 1.000 1,460.00 1,460.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201521

32 K 162301931

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 

mm

kus 8.000 1.68 13.44 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301931

33 K 162301936

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 1100 do 1300 

mm

kus 8.000 41.90 335.20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301936

34 K 162301951
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm
kus 8.000 2.79 22.32 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301951

35 K 162301956
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 1100 do 1300 mm
kus 4.000 124.00 496.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301956

36 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm
kus 4.000 4.00 16.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301971

37 K 162301976
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 1100 do 1300 mm
kus 4.000 38.80 155.20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301976

38 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 

500 m

m3 100.980 185.00 18,681.30 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103

VV "odvoz na mezideponii"

VV "ornice" 50,49 50.490

VV "odvoz z mezideponie"

VV "ornice" 50,49 50.490

VV Mezisoučet 100.980

VV Součet 100.980

39 K 162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 

500 m

m3 119.194 185.00 22,050.89 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351123

VV "odvoz na mezideponii"

VV "zpětný zásyp" 59,597 59.597

VV "odvoz z mezideponie"

VV "zpětný zásyp" 59,597 59.597

VV Mezisoučet 119.194

VV Součet 119.194

40 K 162651112

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 

do 5 000 m

m3 92.483 300.00 27,744.90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112

41 K 162651132

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 

do 5 000 m

m3 35.395 300.00 10,618.50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651132

42 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 50.490 75.00 3,786.75 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101

VV "ornice" 50,49 50.490

VV Součet 50.490

43 K 167151102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 59.597 75.00 4,469.78 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151102

VV "zpětný zásyp" 59,597 59.597

VV Součet 59.597

44 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 

hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti
m3 127.878 155.00 19,821.09 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151103

VV "přebytečný výkopek" 92,483+35,395 127.878

VV Součet 127.878

45 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 230.180 350.00 80,563.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231

VV "měrná hmotnost 1,8 CÚ2023" 127,878*1,8 230.180

VV Součet 230.180

46 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 13.000 350.00 4,550.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231

VV "předpoklad" 13,0 13.000

VV Součet 13.000

47 K 171201-R1 Likvidace dřevní hmoty m3 8.000 1,000.00 8,000.00

VV "předpoklad" 8,0 8.000

VV Součet 8.000

48 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 110.087 100.00 11,008.70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

VV "ornice" 50,49 50.490

VV "zpětný zásyp" 59,597 59.597

VV Mezisoučet 110.087

VV Součet 110.087

49 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 59.596 155.00 9,237.38 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174101101

VV "odkopávky"

VV "VO" 1,0*2,05*0,4 0.820

VV "VO rozšíření" 3,0*3,1*0,7 6.510

VV "ornice" -(1,0*2,05*0,15+3,0*2,05*0,15) -1.230

VV Mezisoučet 6.100

VV "hloubení jam"

VV "ČOV" 21,63*3,51 75.921

VV "zeleň" -(21,63*0,15) -3.245

Strana 17 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201521
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301931
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301936
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301951
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301956
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301971
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301976
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174101101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 72.676

VV "hloubení šachet"

VV "UŠ" 1,8*1,8*1,62 5.249

VV "LTP" 1,8*1,8*1,88 6.091

VV "ČS" 1,6*1,6*2,0 5.120

VV "štěrk" -(1,8*1,8*0,35) -1.134

VV "zeleň" -(1,8*1,8*0,15+1,6*1,6*0,15) -0.870

VV "dlažba" -(1,8*1,8*0,32) -1.037

VV Mezisoučet 13.419

VV "hloubení rýh do 800 mm zapažených"

VV "d63" 36,5*0,8*1,35 39.420

VV "DN150" 80,0*0,8*1,128 72.192

VV "štěrk" -(9,3*0,8*0,35) -2.604

VV "dlažba" -(15,0*0,8*0,32) -3.840

VV "zeleň" -(92,2*0,8*0,15) -11.064

VV Mezisoučet 94.104

VV "hloubení rýh do 800 mm nezapažených"

VV "VO" 4,9*0,3*0,8 1.176

VV Mezisoučet 1.176

VV "lože potrubí" -13,98 -13.980

VV "lože šachty" -6,88 -6.880

VV "obsyp" -39,952 -39.952

VV "beton VO" -2,05 -2.050

VV "beton C 12/15" -0,444 -0.444

VV "beton C 25/30" -1,176 -1.176

VV "beton C 30/37" -5,026 -5.026

VV "dlažba" -2,05 -2.050

VV "obetonování šachet" -6,832 -6.832

VV "LTP" -0,722 -0.722

VV "ČOV" -37,5 -37.500

VV "zásyp septiku" 54,54 54.540

VV "zához" -6,21 -6.210

VV "zpětný zásyp" -59,597 -59.597

VV Součet 59.596

50 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 119.192 576.00 68,654.59 CS ÚRS 2023 02

VV "měrná hmotnost 2,0, zásyp 50%" 59,596*2,0 119.192

VV Součet 119.192

51 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 59.597 155.00 9,237.54 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101

VV "zpětný zásyp" 59,597 59.597

VV Součet 59.597

52 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 39.952 230.00 9,188.96 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101

VV "d63" 36,5*0,8*0,36 10.512

VV "DN150" 80,0*0,8*0,46 29.440

VV Součet 39.952

53 M 583373030 štěrkopísek frakce 0/8 t 79.904 400.00 31,961.60 CS ÚRS 2023 02

VV "měr. hmotnost 2,0" 39,952*2,0 79.904

VV Součet 79.904

54 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 

m2, tl. vrstvy do 200 mm
m2 336.600 59.00 19,859.40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103

VV "VO" 5,0*2,0 10.000

VV "ČOV" 30,0 30.000

VV "ČS+UŠ" 4,0*4,0+2,0*2,0 20.000

VV "d63+DN150" 92,2*3,0 276.600

VV Mezisoučet 336.600

VV Součet 336.600

55 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 

nebo na svahu do 1:5
m2 336.600 45.00 15,147.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131

VV "VO" 5,0*2,0 10.000

VV "ČOV" 30,0 30.000

VV "ČS+UŠ" 4,0*4,0+2,0*2,0 20.000

VV "d63+DN150" 92,2*3,0 276.600

VV Mezisoučet 336.600

VV Součet 336.600

56 M 00572410 osivo směs travní parková kg 10.098 150.00 1,514.70 CS ÚRS 2023 02

VV 336,6*0,03 "Přepočtené koeficientem množství 10.098

VV Součet 10.098

D 2 Zakládání 34,658.72

57 K 212751101

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením 

štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 

celoperforovaná 360° DN 50

m 116.500 212.00 24,698.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212751101

VV "d63" 36,5 36.500

VV "DN150" 80,0 80.000

VV Součet 116.500

58 K 274322511 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 1.176 8,470.00 9,960.72 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274322511

VV "VO" 4,9*0,3*0,8 1.176

VV Součet 1.176

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 411,900.00

59 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 80.000 140.00 11,200.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901111

VV "DN150" 80,0 80.000

VV Součet 80.000

60 K 3861311-R1 Montáž odlučovačů tuků a olejů polyetylenových, průtoku 2 l/s kus 1.000 8,000.00 8,000.00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/3861311-R1

61 M 56241548 odlučovač tuků plastový průtok 1L/s poklop do 3,5t kus 1.000 22,700.00 22,700.00 CS ÚRS 2023 02

62 K 3864112-R Čistírny odpadních vod (ČOV) z polypropylenu PP komunální počet ekvivalentních obyvatel (EO) 50 - 75 kus 1.000 350,000.00 350,000.00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/3864112-R

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: dle specifikace v PD, vč. přívodu elektro

63 K 386411-R Čerpací šachta odpadních vod z polypropylenu pr. 0,8 m, hl. 1,89 m čerpadlo Q=1,5 l/s, h=20,0 m kus 1.000 20,000.00 20,000.00

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: dle specifiakce v PD

D 4 Vodorovné konstrukce 106,592.65

64 K 451313521 Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150 mm m2 2.050 741.00 1,519.05 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451313521

VV "vo" 1,0*2,05 2.050

VV Součet 2.050

65 K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm m3 6.880 1,350.00 9,288.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451541111

VV "podklad štěrk šachta DN1000" (1,6*1,6*0,12)*1,0 0.307

VV "podklad štěrk šachta DN400" (0,7*0,7*0,12)*4,0 0.235

VV "podklad LTP" (1,5*1,5*0,15)*1,0 0.338

VV "podklad ČOV" 8,0*3,0*0,25 6.000

VV Součet 6.880

66 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 13.980 1,180.00 16,496.40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111

VV "d63" 36,5*0,8*0,15 4.380

VV "DN150" 80,0*0,8*0,15 9.600

VV Součet 13.980

67 K 452112112 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm kus 3.000 891.00 2,673.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452112112

Strana 18 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212751101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274322511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/3861311-R1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/3864112-R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451313521
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451541111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452112112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

68 M 59224176 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm kus 2.000 359.00 718.00 CS ÚRS 2023 02

69 M 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm kus 1.000 500.00 500.00 CS ÚRS 2023 02

70 K 452321131
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na 

prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15
m3 0.444 6,000.00 2,664.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452321131

VV "podklad bet. šachty DN1000" (1,4*1,4*0,15)*1,0 0.294

VV "podklad bet. šachty DN400" (0,5*0,5*0,15)*4,0 0.150

VV Součet 0.444

71 K 452321171
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na 

prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37
m3 5.026 9,000.00 45,234.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452321171

VV "podklad LTP" (1,5*1,5*0,15) 0.338

VV "podklad ČOV" 7,5*2,5*0,25 4.688

VV Mezisoučet 5.026

VV Součet 5.026

72 K 452351101
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, 

stoky a drobné objekty
m2 7.628 800.00 6,102.40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452351101

VV "podklad bet. šachty DN1000" ((1,4*0,15)*4,0)*1,0 0.840

VV "podklad bet. šachty DN400" ((0,5*0,15)*4,0)*4,0 1.200

VV "podklad LTP" ((1,5*0,15)*4,0)*1,0 0.900

VV "podklad ČOV" 7,5*2,5*0,25 4.688

VV Mezisoučet 7.628

VV Součet 7.628

73 K 452368113 Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0.151 41,500.00 6,266.50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452368113

VV "měrná hmotnost 30,0 kg/m3" 5,026*0,03 0.151

VV Součet 0.151

74 K 452368211 Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari t 0.018 36,000.00 648.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452368211

VV "měrná hmotnost 3,03 kg/m2" 5,92*0,00303 0.018

VV Součet 0.018

75 K 4625113-R1
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých 

kamenů přes 200 do 500 kg
m3 6.210 1,880.00 11,674.80

VV 2,07*3,0 6.210

VV Součet 6.210

76 K 465511228
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na sucho, s vyklínováním spár 

kamenem nebo s vyplněním spár pískem, tl. 250 mm
m2 2.050 1,370.00 2,808.50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/465511228

VV "vo" 1,0*2,05 2.050

VV Součet 2.050

D 5 Komunikace pozemní 44,581.34

77 K 564750001
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 

do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm
m2 10.680 274.00 2,926.32 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564750001

VV "hloubení šachet"

VV "štěrk" 1,8*1,8 3.240

VV Mezisoučet 3.240

VV "hloubení rýh do 800 mm zapažených"

VV "štěrk" 9,3*0,8 7.440

VV Součet 10.680

78 K 564762111 Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 10.680 356.00 3,802.08 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564762111

VV "hloubení šachet"

VV "štěrk" 1,8*1,8 3.240

VV Mezisoučet 3.240

VV "hloubení rýh do 800 mm zapažených"

VV "štěrk" 9,3*0,8 7.440

VV Součet 10.680

79 K 564861011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 46.000 302.00 13,892.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011

VV "hloubení šachet"

VV "dlažba" 4,0*4,0 16.000

VV Mezisoučet 16.000

VV "hloubení rýh do 800 mm zapažených"

VV "dlažba" 15,0*2,0 30.000

VV Součet 46.000

80 K 596212210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 46.000 456.00 20,976.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212210

VV "hloubení šachet"

VV "dlažba" 4,0*4,0 16.000

VV Mezisoučet 16.000

VV "hloubení rýh do 800 mm zapažených"

VV "dlažba" 15,0*2,0 30.000

VV Součet 46.000

81 M 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní m2 9.270 322.00 2,984.94 CS ÚRS 2023 02

D 8 Trubní vedení 217,666.07

82 K 871224201
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm
m 125.000 113.00 14,125.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871224201

83 M 28613382 potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návin se signalizační vrstvou 63x5,8mm m 126.875 160.00 20,300.00 CS ÚRS 2023 02

VV 125*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 126.875

VV Součet 126.875

84 K 871234201
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 75 x 6,8 mm
m 10.000 130.00 1,300.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871234201

85 M 28613383 potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návin se signalizační vrstvou 75x6,8mm m 10.150 275.00 2,791.25 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: chránička elektro

VV 10*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 10.150

VV Součet 10.150

86 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160
m 80.000 680.00 54,400.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871315221

87 K 877215212
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 

90° d 63
kus 1.000 288.00 288.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877215212

88 M 28653055 elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm kus 1.000 570.00 570.00 CS ÚRS 2023 02

89 K 877315211
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 

plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150
kus 1.000 280.00 280.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877315211

90 M 28611363 koleno kanalizační PVC KG 160x87° kus 1.000 188.00 188.00 CS ÚRS 2023 02

91 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 125.000 30.50 3,812.50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892233122

92 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 125.000 21.40 2,675.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892241111

93 K 892312121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150 úsek 9.000 796.00 7,164.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892312121

94 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 2.000 8,890.00 17,780.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892372111

95 K 894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) kus 1.000 1,400.00 1,400.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894414111

96 M 59224338 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x80x50cm kus 1.000 2,300.00 2,300.00 CS ÚRS 2023 02

97 M 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 1.000 330.00 330.00 CS ÚRS 2023 02

Strana 19 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452321131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452321171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452351101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452368113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452368211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/465511228
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564750001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564762111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212210
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871224201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871234201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871315221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877215212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877315211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892233122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892241111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892312121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892372111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894414111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

98 K 894414211 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 1.000 931.00 931.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894414211

99 M 59224315 deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm kus 1.000 4,550.00 4,550.00 CS ÚRS 2023 02

100 K 894812003
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 

vedení) DN 400/150 pravý a levý přítok
kus 4.000 1,560.00 6,240.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812003

101 K 894812031
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 

světlé hloubky 1000 mm
kus 2.000 1,150.00 2,300.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812031

102 K 894812032
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 

světlé hloubky 1500 mm
kus 2.000 1,580.00 3,160.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812032

103 K 894812041
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek 

k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury
kus 4.000 91.20 364.80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812041

104 K 894812062
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) 

s betonovým rámem (B125)
kus 4.000 4,120.00 16,480.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812062

105 K 899104112 Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 1.000 3,750.00 3,750.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899104112

106 M 59224661 poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x160mm D400 s odvětráním kus 1.000 2,500.00 2,500.00 CS ÚRS 2023 02

107 K 899620141 Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25 m3 6.832 4,410.00 30,129.12 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899620141

VV "LTP" 0,542*1,12 0.607

VV "ČOV" 4,15*1,5 6.225

VV Mezisoučet 6.832

VV Součet 6.832

108 K 899640112 Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu kruhových m2 4.592 3,000.00 13,776.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899640112

VV "LTP" 4,1*1,12 4.592

VV Součet 4.592

109 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 36.500 53.60 1,956.40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899721111

110 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 36.500 50.00 1,825.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899722112

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 168,601.60

111 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 4.925 3,500.00 17,237.50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961055111

112 K 962052211 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3 m3 8.650 3,500.00 30,275.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962052211

VV "zrušený septik" 

VV 9,0*3,0*0,25 6.750

VV 15,2*0,5*0,25 1.900

VV Mezisoučet 8.650

VV Součet 8.650

113 K 963051113 Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm m3 9.635 2,500.00 24,087.50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/963051113

VV "zrušený septik" 38,54*0,25 9.635

VV Součet 9.635

114 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru do 35 mm
m 31.250 680.00 21,250.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151111

115 K 979054451
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 

spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem
m2 46.000 81.70 3,758.20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054451

116 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 137.100 69.00 9,459.90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131111

117 K 985139111 Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 137.100 20.00 2,742.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985139111

118 K 985-R1 vyčerpání stávajícího septiku feka vozem odvoz a likvidace na čistírně odpadních vod m3 96.750 468.00 45,279.00

119 K 985-R3 Desinfekce stávajícího septiku m3 96.750 150.00 14,512.50

D 997 Přesun sutě 103,989.10

120 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 55.770 296.00 16,507.92 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

VV "odvoz na skládku 5 km" 

VV "ŽB" 11,82+20,76+23,124+0,066 55.770

VV Součet 55.770

121 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 223.080 75.00 16,731.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

VV "odvoz na skládku 5 km" 55,77*4,0 223.080

VV Součet 223.080

122 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km
t 4.512 450.00 2,030.40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551

VV "odvoz na skládu 5 km"

VV "kamenivo" 4,512 4.512

VV Součet 4.512

123 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km
t 18.048 12.00 216.58 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559

VV "odvoz na skládu 5 km" 4,512*4,0 18.048

VV Součet 18.048

124 K 997221625
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t 55.770 1,200.00 66,924.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221625

VV "ŽB" 55,77 55.770

VV Součet 55.770

125 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 4.512 350.00 1,579.20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221655

VV "kamenivo" 4,512 4.512

VV Součet 4.512

D 998 Přesun hmot 57,481.97

126 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, 

kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
t 50.869 1,130.00 57,481.97 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101

Strana 20 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894414211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812032
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812062
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899104112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899620141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899640112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899721111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899722112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961055111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962052211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/963051113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054451
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985139111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221625
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221655
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec, Machnín Datum: 10.05.2024

Zadavatel: IČ: 00262978

Statutární město Liberec DIČ: CZ00262978

Uchazeč: IČ: 04047419

DIČ: CZ04047419

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 255,000.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 255,000.00 21.00% 53,550.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 308,550.00

Sanace a odvodnění spodní stavby ZŠ Machnín v ul. Heřmánkova 95

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

ANEGG s.r.o.

Strana 21 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec, Machnín Datum: 10.05.2024

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Uchazeč: ANEGG s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 255,000.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 255,000.00

    0 - Všeobecné konstrukce a práce 7,000.00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 60,000.00

    VRN2 - Příprava staveniště 5,000.00

    VRN3 - Zařízení staveniště 33,000.00

    VRN4 - Inženýrská činnost 49,000.00

    VRN5 - Finanční náklady 100,000.00

    VRN9 - Ostatní náklady 1,000.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Sanace a odvodnění spodní stavby ZŠ Machnín v ul. Heřmánkova 95

Strana 22 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec, Machnín Datum: 10.05.2024

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Uchazeč: ANEGG s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 255,000.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 255,000.00

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 7,000.00

1 K pol1 Vytyčení inženýrských sítí před zahájením výstavby kpl 1.000 7,000.00 7,000.00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 60,000.00

2 K 011002000 Průzkumné práce kpl 1.000 5,000.00 5,000.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011002000

3 K 012002000 Geodetické práce kpl 1.000 25,000.00 25,000.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012002000

4 K 013244000 Realizační a dílenská dokumentace stavby kpl 1.000 10,000.00 10,000.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013244000

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1.000 10,000.00 10,000.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000

6 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací kpl 1.000 5,000.00 5,000.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013274000

7 K 013284000 Pasportizace objektu po provedení prací kpl 1.000 5,000.00 5,000.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013284000

D VRN2 Příprava staveniště 5,000.00

8 K 020001000 Příprava staveniště kpl 1.000 5,000.00 5,000.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000

D VRN3 Zařízení staveniště 33,000.00

9 K 030001000 Zařízení staveniště měsíc 3.000 6,000.00 18,000.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000

10 K 034002000 Zabezpečení staveniště měsíc 3.000 5,000.00 15,000.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034002000

D VRN4 Inženýrská činnost 49,000.00

11 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1.000 15,000.00 15,000.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/040001000

12 K 043134000 Zkoušky zatěžovací kpl 2.000 7,000.00 14,000.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043134000

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: únosnost pláně dle TZ

13 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1.000 20,000.00 20,000.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000

D VRN5 Finanční náklady 100,000.00

14 K 052002000 Finanční rezerva na nepředpokládané práce (zakryté kce) - každý uchazeč ocení částkou 100.000,-Kč kpl 1.000 100,000.00 100,000.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/052002000

D VRN9 Ostatní náklady 1,000.00

15 K 090001000 Pořízení fotodokumentace stávajících objektů a místa stavby kpl 1.000 1,000.00 1,000.00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/090001000

Sanace a odvodnění spodní stavby ZŠ Machnín v ul. Heřmánkova 95

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 23 z 23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013244000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013274000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013284000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/040001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043134000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/052002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/090001000


Týden 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Zařízení staveniště

Zemní práce

Zakládání

Svislé konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace pozemní

Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní

Trubní vedení

Ostatní kontrukce a práce, bourání

ZTI

Elektroinstalace - silnoproud

Klempířské, truhlářské a zámečnické kontrukce

Dokončovací práce

Harmonogram - ZŠ a MŠ Ostašov - sanace a odvodnění plochy

1


